participating clubs 16.07.-19.07.2014

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

participating clubs

starts swimmer
club country w M X single relay w M X single relay
1. A J6v0 SC Veolia HUN 16 21 2 35 4 3 5 1 7 2
2. ANK Uszoklub Pécs HUN 3 3 1 1
3. AZS AWF Katowice POL 10 10 3 3
4. Aniene ITA 2 2 1 1
5. BHSE HUN 3 23 23 3 1 6 6 1
6. BVSC Zugld HUN 49 12 2 58 5 1 3 1 13 2
7. Balaton UK Veszprém HUN 14 14 3 3
8. Budafoka XXII. SE HUN 23 31 1 48 7 6 6 1 10 3
9. Bulgarian Swimm. Fed BUL 3 3 1 1
10. BACSVIZ KVSC KESI HUN 15 13 2 4 3 1
11. Békéscsaba Elre UK HUN 11 2 2 30 5 3 6 1 8 2
12. Darnyi Tamas SC HUN 21 12 2 30 5 5 3 1 7
13. Debreceni Aquasport HUN 12 12 4 4
14. Debreceni Sportc. SI HUN 20 14 34 9 5 14
15. Domboévari Usz6 SI HUN 8 8 1 1
16. Dunaferr - DVSI HUN 12 22 2 32 4 2 6 1 7 2
17. Délzalai Vizmi SE HUN 7 7 1 1
18. Egri Usz6 Klub HUN 36 2 2 52 8 9 6 1 13 3
19. EuropTec Zalaviz UK HUN 2 11 31 2 5 2 6 1
20. FTC HUN 12 32 2 41 5 3 7 1 9 2
21. Fed. Italiana Nuoto ITA 32 22 52 3 9 7 1 15 2
22. Fiedler Otté SE Ozd HUN 4 4 1 1
23. Gydri Uszo Sportegy. HUN 10 10 1 1
24, Gydri Uszok KHE HUN 3 1 1
25. H.szoboszI6 Arpad SE HUN 3 10 1 3 4
26. Hellenic Swimm. Fed. GRE 4 19 23 1 5 6
27. Hulldm 91 UE HUN 14 17 2 1 3
28. HOD Usz6 SE HUN 7 13 2 2 4
29. I. R. Iran IRI 28 28 7 7
30. Kaposvari Capak HUN 3 11 1 2 3
31. Kaposvari SI HUN 7 15 1 1 2
32. Kiskunhalasi UGYE HUN 3 2 1 2 1 1
33. Kbbanya Sport Club HUN 43 58 2 95 8 9 12 1 19 3
34. M.G.S. Panserraikos GRE 3 3 1 1
35. Misk.VSI Nonprof.Kft HUN 11 11 2 2
36. Mohacsi Torna Egylet HUN 5 13 1 2 3
37. Nyirsuli HUN 18 20 2 5 2 6 1
38. Parafa Usz6 Klub HUN 5 15 20 1 3 4
39. Polish Swimming Federation POL 4 30 34 1 7 8
40. Pécsi Sport Nonprof. HUN 4 13 17 1 4 5
41. RAIA 94 Usz6klub HUN 9 9 2 2
42. SC Theresianum AUT 7 7 6 6
43. Soproni UBK SE HUN 1 1 1 1
44, Swansea University GBR 6 6 2 2
SPORT EVENTS - -
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participating clubs 16.07.-19.07.2014

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

participating clubs

starts swimmer

club country w M X single relay w M X single relay
45, Szegedi Usz6 Egylet HUN 3 3 1 1
46. Szentes Varosi UK HUN 1 2 3 1 2 3
47. Szfvari DELFIN SE HUN 4 4 1 1
48. Szhalombattai VUK SE HUN 17 16 2 29 6 5 5 1 8 3
49. Szombathelyi VSC HUN 10 10 1 1
50. Széles S. Uszé N.M. HUN 5 13 18 1 3 4
51. TFSE HUN 32 18 48 2 5 2 6 1
52. UTE HUN 29 24 50 3 5 5 8 2
53. Vasas SC HUN 70 26 2 20 8 13 8 1 19
54, Veszprémi Egyetem UK HUN 15 15 2 2
55. Vaci Vizm{ SE HUN 2 2 1 1
56. WKS Slask Wroclaw POL 4 8 12 1 2 3
57. Erdi Usz6 Sport Kft. HUN 27 26 1 8 7 1
total: 579 703 22 1220 84 133 182 12 289 38
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 1 - 200m Freestyle / gyorsiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

2

3 Hornyak, Daniel

4 Kutasi, Maté

5 Szabd Feltéthy, Pal

6

7

8
preliminary / elofutam 2

1 Krause, Ruben
Németh, Nandor
Szauter, Gergd
Mezei, Sandor
Valler, Bence
Dort, Bence
Kalman, Péter

8 Bartos, Tamas
preliminary / elofutam 3

1 Fehér, Benjamin
Gyurta, Gergely
Verrasztd, David
Bernek, Péter
Rakos, Patrik
Papp, Mark
Mirzaei, Arsham

8 Végh, Istvan
preliminary / elofutam 4

1 Rasovszky, Kristéf
Marton, Richard
Vazaios, Andreas
Kozma, Dominik

N o b~ W N

N o o~ W N

Zielinski, Dawid
Kiraly, Bence
Székelyi, Daniel

8 Gyulai, David
preliminary / elofutam 5

1 Csontos, Viktor
Heged(s, Marton
Cseh, Laszld
Switkowski, Jan
Majchrzak, Kacper
Mészéros, Mark
Pulai, Vince

N o b~ W N

0 N O Ul b~ WN

Monori, Zoltan

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2000 HUN  Széles S. Uszé N.M.

1998 HUN TFSE

1998 HUN TFSE

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1994 HUN FTC

1995 HUN FTC

1997 HUN RAJA 94 Uszékiub

1999 HUN  Dunaferr - DVSI

1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1988 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.

1994 HUN Békéscsaba Elgre UK

1991 HUN UTE

1988 HUN A Jovo SC Veolia

1992 HUN  Kd&banya Sport Club

1992 HUN  Balaton UK Veszprém

1994 HUN A J6vo SC Veolia

1995 IRI I.R. Iran

1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1997 HUN  Balaton UK Veszprém

1999 HUN  Budafdka XXII. SE

1994 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1991 HUN  KGbanya Sport Club

1992 POL  Polish Swimming Federation

1993 HUN  Szegedi Usz6 Egylet

1995 HUN  Budafdka XXII. SE

1996 HUN  Debreceni Sportc. SI

1994 HUN UTE

1996 HUN  Szhalombattai VUK SE

1985 HUN  K&banya Sport Club

1994 POL  Polish Swimming Federation

1992 POL  Polish Swimming Federation

1994 HUN  Budafdka XXII. SE

1995 HUN  KGbanya Sport Club

1997 HUN  Darnyi Tamas SC
www.msecm.at
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02:15,19
02:05,53
02:06,08

02:04,08
02:03,18
02:01,85
02:00,85
02:01,79
02:01,92
02:03,72
02:04,21

01:59,24
01:56,29
01:52,28
01:48,24
01:50,17
01:54,18
01:58,00
02:00,67

01:58,33
01:54,70
01:50,95
01:47,78
01:49,68
01:52,60
01:56,56
02:00,25

01:58,02
01:54,45
01:50,84
01:47,66
01:49,43
01:52,44
01:56,44
01:59,25

ds-online.net

page / oldal 3



startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 2 - 50m Breaststroke / melliiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Laban, Eszter
Kertész, Timea
Kardos, Viktoria
Sebestyén, Dalma
Szurovcsak, Ivett
Kerecsen, Gerle
Halmai, Blanka

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Dics, Rebeka
Ferenczi, Fanni
Torok, Eszter
Sztankovics, Anna
Toth, Lili

Szokol, Szonja
Verebélyi, Sara

preliminary / elofutam 3

1

0 N O U D WN

event 3 - 100m Butterfly / pillangdlszas men / férfi preliminary / elofutam

Okos, Gloria

Pecz, Réka

Hossz(, Katinka
Fissneider, Lisa
Verrasztd, Evelyn
Gyurinovics, Fanni
Molnar, Fléra
Hornydk, Annamaria

2001
1997
1998
1997
1998
1998
1999

1997
1996
1999
1996
1995
1998
1998

1999
1992
1989
1994
1989
2001
1998
2002

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

TFSE

KGbanya Sport Club
BVSC Zuglo

Hullam 91 UE
Nyirsuli

HOD Usz6 SE
Dombévari Uszé SI

Darnyi Tamas SC
Vasas SC
Budafdka XXII. SE
UTE

Egri Usz6 Klub
BHSE

BVSC Zuglo

Békéscsaba Eldre UK
Vasas SC

Vasas SC

Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia
UTE

Délzalai Vizm{ SE
Széles S. Uszé N.M.

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Hornyak, Daniel
Juhasz, Krisztian
Tihanyi, Laszlo
Timar, Péter

Biiky Erdds, Norbert
Stefan, Milan
Kovacs, Andras

preliminary / elofutam 2

1

0 NO Ul A~ WDN

M

Hornyak, Timothy
Nagy, Adam
Csankd, Akos
Boldizsar, Valter
Bujtor, David
Gyurta, Gergely
Toth, Dominik
Magda, Benedek

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2000 HUN Széles S. Uszé N.M.

1998 HUN  Parafa Uszé Klub

1994 HUN  Kaposvari Capak

1997 HUN  Parafa Uszé Klub

2000 HUN  EuropTec Zalaviz UK

2000 HUN  Debreceni Aquasport

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

1997 HUN Széles S. Uszd N.M.

1994 HUN  Egri Usz6 Klub

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1996 HUN  BVSC Zugld

1990 HUN Budafoka XXII. SE

1991 HUN UTE

1997 HUN BHSE

1999 HUN  Parafa Uszé Klub
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00:35,30
00:33,72
00:33,17
00:31,60
00:33,02
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00:33,00
00:33,39
00:34,32

00:34,81
00:33,65
00:33,13
00:31,09
00:32,21
00:33,19
00:33,76
00:35,54
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 3 - 100m Butterfly / pillangoiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3

1 Marton, Richard
Csontos, Kristof
Markozis, Konstantinos
Poprawa, Michal
Biczo, Bence
Wysoczynski, Mateusz
Végh, Istvan

8 Barta, Marton
preliminary / elofutam 4

1 Zachar, Gergd
Ansari, Mehdi
Gercsak, Tamas
Pulai, Bence
Vazaios, Andreas
Hajtman, Tamas

N O b~ W N

N o o~ W N

Asgari, Afshin

8 Molnar, Bence
preliminary / elofutam 5

1 Molnar, Daniel
Kurant, Roger
Szabd, Norbert
Cseh, LaszId
Dimitriadis, Stefanos
Batka, Balint
Jalali, Ahmadreza
Csonka, Barnabas

0 N O U~ WN

1999
1993
1992
1994
1993
1993
1999
1999

1997
1994
1991
1991
1994
1996
1991
1997

1989
1994
1996
1985
1989
1991
1992
1996

HUN
HUN
GRE
POL
HUN
POL
HUN
HUN

HUN
IRI

HUN
HUN
GRE
HUN
IRI

HUN

HUN
POL
HUN
HUN
GRE
HUN
IRI

HUN

Budafdka XXII. SE

UTE

Hellenic Swimm. Fed.

AZS AWF Katowice
Debreceni Sportc. SI

Polish Swimming Federation
Veszprémi Egyetem UK
Szombathelyi VSC

K6banya Sport Club
I.R. Iran

BVSC Zuglé

Kobanya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.
Békéscsaba Eldre UK
I.R. Iran

FTC

Debreceni Aquasport
WKS Slask Wroclaw
KGbanya Sport Club
KGbanya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.
A J6v0 SC Veolia
I.R. Iran

FTC

00:57,75
00:56,70
00:54,95
00:52,67
00:53,69
00:55,37
00:57,21
00:58,75

00:57,33
00:56,20
00:54,75
00:52,59
00:53,43
00:55,27
00:57,00
00:58,52

00:57,25
00:56,14
00:54,47
00:51,45
00:53,17
00:54,96
00:56,97
00:58,46

event 4 - 100m Freestyle / gyorsiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

Paluska, Petra

Lantos, Karina

Biiky Erdds, Rozita

Kbvy, Andrea

Varnay, Zoé

N o b~ W N

8
preliminary / elofutam 2

1 Székelyi, Fruzsina
Farkas, Eva
Pintye, Adrienn
Tomasovszki, Martina
Szolnoki, Karina
Nagy, Eszter
Okos, Gloria
Nagy, Goldina

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2000 HUN  Kaposvari SI

1997 HUN  Egri Usz6 Klub

1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN Vasas SC

1998 HUN  Budaféka XXII. SE

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

1999 HUN  Nyirsuli

1998 HUN Vasas SC

1998 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN Békéscsaba Elgre UK

1999 HUN  Parafa Uszé Klub
www.msecm.at
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01:04,76
01:04,66
01:04,23
01:04,41
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 4 - 100m Freestyle / gyorsiliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3
1 Petd, Dorottya
Bodnar, Eszter
Bényei, Lilla
Kurdi, Zséfia
Beliczai, Bora
Molnar, Laura
Nagy, Noémi Sara
8 Halmai, Blanka
preliminary / elofutam 4
1 Zombai, Annamaria
Vourna, Kristel
Dowgiert, Anna
Jakabos, Zsuzsanna
Molnar, Fléra
Marka, Adrienn

N O b~ W N

N o o~ W N

Mor, Baranyai Erika

8 Nagy, Noémi
preliminary / elofutam 5

1 Gercsak, Dora
Toth, Lili
Santa, Adrienn
Ferraioli, Erika
Gyurinovics, Fanni
Késely, Ajna
Eszenyi, Regina

8 Dics, Rebeka
preliminary / elofutam 6

1 Felkai, Boglarka
BGsz6rményi, Borbala
BOszorményi, Bettina
Hosszu, Katinka
Di Pietro, Silvia
Pataki, Fanni

N o o~ W N

Kilijanska, Donata
Kurucz, Zsuzsanna

0 NO Ul b~ WDN

1994
1999
1997
2001
2001
1998
1998
1999

1994
1992
1990
1989
1998
1999
1995
1999

1996
1995
1995
1986
2001
2001
1996
1997

1999
1995
1998
1989
1993
1994
1995
1997

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
GRE
POL
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
POL
HUN

Egri Usz6 Klub

Egri Usz6 Klub

Vasas SC

Budafoka XXII. SE
Egri Usz6 Klub
Nyirsuli

Mohdacsi Torna Egylet
Dombévéri Usz6 SI

BVSC Zuglo

Hellenic Swimm. Fed.

Polish Swimming Federation
Gydri Usz6 Sportegy.
Délzalai Vizm{ SE

Vasas SC

BVSC Zuglo

Békéscsaba Eldre UK

BVSC Zuglé

Egri Usz6 Klub

Pécsi Sport Nonprof.
Fed. Italiana Nuoto

UTE

Kobanya Sport Club
FTC

Darnyi Tamas SC

FTC

BVSC Zugld

BVSC Zuglé

Vasas SC

Fed. Italiana Nuoto
Kaposvari Capak
WKS Slask Wroclaw
Budafdka XXII. SE

01:01,01
01:00,45
01:00,13
01:00,05
01:00,13
01:00,38
01:00,78
01:01,07

00:59,42
00:58,81
00:57,25
00:55,71
00:57,01
00:58,18
00:59,15
00:59,75

00:59,33
00:58,75
00:57,19
00:55,16
00:56,89
00:57,36
00:59,10
00:59,59

00:59,18
00:58,37
00:57,17
00:54,60
00:55,77
00:57,33
00:59,09
00:59,55

event 5 - 100m Breaststroke / melliiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1 Szalkai, Olivér
Gercsak, Zoltan
Fekete, Kristof
Juhéasz, Daniel
Sajgd, Larion
Bizvurm, Bence
Pellei, Kristof

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2001 HUN Széles S. Uszd N.M.

1993 HUN BVSC Zuglé

1997 HUN  Szfvari DELFIN SE

1997 HUN BHSE

1993 HUN  Kaposvari Capak

1998 HUN  Kaposvari SI

1998 HUN  Szentes Varosi UK
www.msecm.at
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 5 - 100m Breaststroke / melliszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 2

1 Madarasz, Péter 1997 HUN  Vaci Vizm({ SE 01:09,27
2 Téth, Gabor 1990 HUN  Debreceni Aquasport 01:08,16
3 Kutasi, Maté 1998 HUN TFSE 01:07,57
4 Takacs, Tamas 1998 HUN  Budafdka XXII. SE 01:07,01
5 Hornyak, Timothy 1997 HUN  Széles S. Uszd N.M. 01:07,26
6 Okos, Akos 1997 HUN Békéscsaba Eldre UK 01:07,67
7 Mayer, Levente 1999 HUN Balaton UK Veszprém 01:09,10
8 Dombradi, Akos 1997 HUN  Darnyi Tamas SC 01:09,49
preliminary / elofutam 3
1 Nasimi Shad, Arya 1999 IRI 1. R. Iran 01:06,56
2 Osvath, Artar 1996 HUN  Szhalombattai VUK SE 01:05,05
3 Tejes, Péter 1990 HUN BACSVIZ KVSC KESI 01:03,46
4 Toniato, Andrea 1991 ITA Fed. Italiana Nuoto 01:01,28
5 Financsek, Gabor 1985 HUN  Mohacsi Torna Egylet 01:01,45
6 Nowak, Patryk 1995 POL  AZS AWF Katowice 01:04,31
7 Mohammad Shojacifar, Amir 1993 IRI I. R. Iran 01:05,68
8 Sz0llosi, Martin 1998 HUN  Dunaferr - DVSI 01:06,91
preliminary / elofutam 4
1 Sprdber, Soma 1995 HUN  Békéscsaba Elore UK 01:06,42
2 Sardi, Levente 1995 HUN Hulldm 91 UE 01:05,01
3 Horvath, David 1996 HUN  KGbanya Sport Club 01:02,49
4 Pesce, Mattia 1991 ITA  Fed. Italiana Nuoto 01:00,89
5 Pizzini, Luca 1986 ITA  Fed. Italiana Nuoto 01:01,33
6 Angeli, Aron 1994 HUN BHSE 01:04,21
7 Rozanovic, Adam 1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof. 01:05,27
8 Ansari, Mehdi 1994 IRI I.R. Iran 01:06,89
preliminary / elofutam 5
1 Urszin, Csanad 1997 HUN  Egri Uszé Klub 01:06,24
2 Csomor, Cseke 1995 HUN Vasas SC 01:04,98
3 Machnik, Mikolaj 1993 POL  Polish Swimming Federation 01:01,61
4 Gyurta, Daniel 1989 HUN UTE 01:00,12
5 Giorgetti, Edoardo 1989 ITA  Aniene 01:01,31
6 Suzin, Marcin 1993 POL  Polish Swimming Federation 01:04,09
7 Szabd, Tamés 1988 HUN  HOD Usz6 SE 01:05,23
8 Naunton, Metthew 1991 GBR  Swansea University 01:06,80

event 6 - 200m Butterfly / pillangdlszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1
2
3 Ferenczi, Fanni 1996 HUN Vasas SC
4 Laban, Eszter 2001 HUN TFSE 02:26,03
5 Bényei, Lilla 1997 HUN Vasas SC 02:27,21
6
7
8
SPORT EVENTS ” -
M CONSULTING AND www.msecm.at ds-online.net
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 6 - 200m Butterfly / pillangoiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 2

1 Buskd, Csenge 1999 HUN  Nyirsuli 02:24,26
2 Ambrus, Didna 1993 HUN HOD Usz6 SE 02:21,22
3 Iliés, Fanni 1997 HUN  KGbanya Sport Club 02:13,90
4 Szilagyi, Liliana 1996 HUN  Kdbanya Sport Club 02:08,48
5 Juhasz, Adél 1998 HUN  Kiskunhalasi UGYE 02:10,93
6 Huijj, Zsanett 1992 HUN  Szhalombattai VUK SE 02:19,32
7 Lénart, Natdlia 2001 HUN  Debreceni Sportc. SI 02:22,24
8 Jurinovics, Aida 1998 HUN  Kdbanya Sport Club 02:25,23
preliminary / elofutam 3
1 Ilyés, Laura Vanda 2001 HUN UTE 02:23,22
2 Kiss, Dora 1994 HUN  Darnyi Tamas SC 02:20,70
3 Sebestyén, Dalma 1997 HUN Hulldm 91 UE 02:11,80
4 Jakabos, Zsuzsanna 1989 HUN  Gydri Uszo Sportegy. 02:06,58
5 Polieri, Alessia 1994 ITA Fed. Italiana Nuoto 02:09,30
6 Fodor, Flora 1997 HUN BVSC Zuglo 02:18,21
7 Bankovi, Orsolya 2000 HUN  TFSE 02:21,57
8 Karpati, Emma 1996 HUN  ANK Uszdklub Pécs 02:25,16
preliminary / elofutam 4
1 Vass, Bianka 1996 HUN  Kd&banya Sport Club 02:22,38
2 Lengyel, Anna 1994 HUN  EuropTec Zalaviz UK 02:19,77
3 Verraszto, Evelyn 1989 HUN A J6vd SC Veolia 02:11,41
4 Hosszu, Katinka 1989 HUN Vasas SC 02:05,59
5 Kapas, Boglarka 1993 HUN  BVSC Zugld 02:09,11
6 Slezak, Vivien 1999 HUN Vasas SC 02:17,83
7 Dobrady, Petra 1999 HUN Vasas SC 02:21,41
8 Verebélyi, Sara 1998 HUN BVSC Zuglo 02:24,49

event 7 - 50m Backstroke / hatiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1 Kis Pal, Daniel 1996 HUN  Mohacsi Torna Egylet 00:31,54
2 Biiky Erdds, Norbert 2000 HUN  EuropTec Zalaviz UK 00:30,28
3 Gyulai, David 1996 HUN  Debreceni Sportc. SI 00:30,16
4 Németh, Nandor 1999 HUN  Egri Usz6 Klub 00:29,78
5 Szabd, Rajmund 1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK 00:29,98
6 Szabd Feltothy, Pal 1998 HUN TFSE 00:30,17
7 Dancsd, Soma 1998 HUN  Szentes Varosi UK 00:31,14
8
preliminary / elofutam 2
1 Takacs, Krisztian 1985 HUN  Dunaferr - DVSI 00:29,40
2 Bartos, Tamés 1988 HUN  Erdi Uszé Sport Kft. 00:29,28
3 Timar, Péter 1997 HUN  Parafa Uszd Klub 00:29,18
4 Nagy, Andras 1997 HUN Vasas SC 00:28,55
5 Boldizsar, Valter 1996 HUN BVSC Zuglo 00:28,93
6 Hudak, Istvan 1991 HUN  Debreceni Aquasport 00:29,22
7 Végh, Istvan 1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK 00:29,34
8 Koteles, David 1993 HUN HOD Usz6 SE 00:29,73
SPORT EVENTS . -
M CONSULTING AND www.msecm.at ds-online.net

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com page / oldal 8
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CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 7 - 50m Backstroke / hatuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3
1 Simon, David

Mészéros, Mark

Zhelev, Martin

Nagy, Péter
Varga, Dominik

8 Szentes, Bence
preliminary / elofutam 4

1 Voros, Akos
Telegdy, Adam
Bernek, Péter
Polewka, Tomasz
Cseh, Laszlo
Foldhazi, David
Batka, Balint

8 Gorcsa, Olivér
preliminary / elofutam 5

N O b~ W N

N o o~ W N

1 Chavoshifar, Jamal
Theocharidis, Alexandros

Balog, Gabor
Bonacchi, Niccolo
Kontizas, Michail
Budai, Lajos
Mencarini, Luca
Verrasztd, David

0 N O U~ WN

Ciccarese, Christopher
Kawecki, Radoslaw

1996
1994
1988
1990
1991
1985
1997
1996

1995
1995
1992
1994
1985
1995
1991
1995

1990
1993
1990
1994
1995
1996
1982
1988

HUN
HUN
BUL
ITA

POL
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
POL
HUN
HUN
HUN
HUN

IRI
GRE
HUN
ITA
GRE
HUN
ITA
HUN

Dunaferr - DVSI
Budafdka XXII. SE
Bulgarian Swimm. Fed
Fed. Italiana Nuoto

Polish Swimming Federation

Vasas SC
Gydri Uszok KHE
Pécsi Sport Nonprof.

BHSE

K6banya Sport Club
Kobanya Sport Club
AZS AWF Katowice
KGbanya Sport Club
BACSVIZ KVSC KESI
A J6v0 SC Veolia
KGbanya Sport Club

I.R. Iran

M.G.S. Panserraikos
Dunaferr - DVSI

Fed. Italiana Nuoto
Hellenic Swimm. Fed.
BACSVIZ KVSC KESI
Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia

00:27,44
00:26,79
00:26,26
00:25,82
00:25,92
00:26,70
00:26,93
00:27,91

00:27,26
00:26,75
00:25,99
00:25,12
00:25,91
00:26,64
00:26,87
00:27,81

00:27,09
00:26,71
00:25,96
00:24,65
00:25,87
00:26,45
00:26,82
00:27,50

event 8 - 400m Individual medley / vegyesiiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1 Kurdi, Zséfia
Paluska, Petra

Cseke, Petra

Zelei, Lili
Szaka, Dorka
8 Szatmari, Fanni
preliminary / elofutam 2
1 Szalai, Borbéla
Bankavi, Orsolya
Sebestyén, Dalma
Szekeres, Dorina
Gyorgy, Réka
Késely, Ajna

N o b~ W N

Kis, Petra
Kertész, Timea

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Ilyés, Laura Vanda

Hornyak, Annamaria

2001 HUN  Budaféka XXII. SE

2000 HUN  Kaposvari SI

2001 HUN UTE

2001 HUN  Egri Usz6 Klub

2002 HUN Széles S. Uszé N.M.

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

2000 HUN  Fiedler Otté SE Ozd

1997 HUN Vasas SC

1998 HUN  Darnyi Tamas SC

2000 HUN TFSE

1997 HUN Hulldm 91 UE

1992 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1996 HUN TFSE

2001 HUN  K&banya Sport Club

1997 HUN FTC

1997 HUN  KGbanya Sport Club
www.msecm.at

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

05:23,03
05:21,78
05:14,74
05:12,13
05:12,33
05:19,73
05:22,63
05:23,94

05:04,71
04:59,35
04:54,33
04:44,34
04:45,02
04:58,24
04:59,55
05:08,53

ds-online.net
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CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 8 - 400m Individual medley / vegyesiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3

1

0 N O U~ WN

Laban, Eszter
Barocsai, Petra
Polieri, Alessia
HosszU, Katinka
Farkas, Adél
Gyurinovics, Fanni
Ferenczi, Fanni
BOsz6rményi, Bettina

2001
2001
1994
1989
1998
2001
1996
1998

HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

TFSE

Dunaferr - DVSI
Fed. Italiana Nuoto
Vasas SC

TFSE

UTE

Vasas SC

BVSC Zuglé

05:01,64
04:58,90
04:49,57
04:30,41
04:44,79
04:56,34
04:59,44
05:04,75

event 9 - 400m Individual medley / vegyesiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o b~ W N

8

Bizvurm, Bence
Sz6lI6si, Martin
Szauter, Gergd
Szabo, Rajmund
Szabo Feltothy, Pal
Kawecki, Radoslaw

preliminary / elofutam 2

1

N o o~ W N

8

Machnik, Mikolaj
Angeli, Aron

Szana, Zsombor
Gyurta, Gergely
Horvath, David
Kubkowski, Bartlomiej
Holld, Balazs

Monori, Zoltan

preliminary / elofutam 3

1

0 N O U~ WN

Soés, Daniel
Mencarini, Luca
Paltrinieri, Gregorio
Cseh, LaszId
Szabo, Norbert
Barta, Marton
Harsanyi, Gergely
Kutasi, Maté

1998
1998
1994
1999
1998
1991

1993
1994
1992
1991
1996
1995
1999
1997

1998
1982
1995
1985
1996
1999
1997
1998

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
POL

POL
HUN
HUN
HUN
HUN
POL
HUN
HUN

HUN
ITA

ITA

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Kaposvari SI

Dunaferr - DVSI

FTC

EuropTec Zalaviz UK

TFSE

Polish Swimming Federation

Polish Swimming Federation
BHSE

Vasas SC

UTE

Kobanya Sport Club

WKS Slask Wroclaw

Egri Usz6 Klub

Darnyi Tamas SC

FTC

Fed. Italiana Nuoto
Fed. Italiana Nuoto
KGbanya Sport Club
K6banya Sport Club
Szombathelyi VSC
FTC

TFSE

05:02,79
05:00,00
04:49,38
04:55,69
05:01,17

04:41,31
04:30,17
04:26,44
04:17,75
04:23,96
04:27,44
04:34,91
04:45,18

04:35,25
04:30,00
04:24,00
04:17,19
04:21,39
04:26,77
04:33,30
04:41,78

event 10 - 100m Backstroke / hatiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

00 N O U~ WN

K6vy, Andrea
Szolnoki, Alexandra
Nagy, Goldina
Nagy, Noémi Sara
Kondorosi, Gréta
Lukacs, Laura

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft
2000 HUN  Debreceni Sportc. SI
1999 HUN  Parafa Usz6 Klub
1998 HUN  Mohacsi Torna Egylet
1999 HUN  Szentes Vérosi UK
2000 HUN  Debreceni Sportc. SI
www.msecm.at

01:13,35
01:10,40
01:09,80
01:10,13
01:13,10
01:14,34

ds-online.net

page / oldal 10



startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 1. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 10 - 100m Backstroke / hatiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 2

1

N O b~ W N

8

Vass, Bianka

Orosz, Viktdria
Halmai, Petra
Matyasovszky, Dalma
Szekeres, Dorina
Nagy, Noémi
Bardcsai, Petra
Beliczai, Béra

preliminary / elofutam 3

1

N o o~ W N

8

Colakovic, Ivona
Dobos, Dorottya
Lukacs, Evelyn
Zofkova, Carlotta
Jakabos, Zsuzsanna
Pogacs, Evelin
Gyurinovics, Fanni
Kovacs, Nikolett

preliminary / elofutam 4

1

0 N O U~ WN

Tomasovszki, Martina
Patd, Szabina

Burian, Kata

Hosszl, Katinka

Jod, Sara

Soczo, Kinga
Mészaros, Déra
Kovacs, Eszter

1996
1993
1997
1999
1992
1999
2001
2001

1997
2000
1997
1993
1989
1998
2001
1999

1999
1997
1995
1989
1995
1998
1996
1995

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Kobanya Sport Club
KGbanya Sport Club
Hullam 91 UE
EuropTec Zalaviz UK
EuropTec Zalaviz UK
Békéscsaba Eldre UK
Dunaferr - DVSI

Egri Usz6 Klub

BVSC Zuglo
H.szoboszl6 Arpad SE
Kobanya Sport Club
Fed. Italiana Nuoto
Gyodri Uszd Sportegy.
Szhalombattai VUK SE
UTE

Vasas SC

Nyirsuli

Szhalombattai VUK SE
UTE

Vasas SC

A J6v0 SC Veolia
Szhalombattai VUK SE
Budafdka XXII. SE
Egri Usz6 Klub

01:09,04
01:06,02
01:04,99
01:02,60
01:03,00
01:05,63
01:08,32
01:09,48

01:08,82
01:05,91
01:04,16
01:00,80
01:02,89
01:05,44
01:08,05
01:09,40

01:08,43
01:05,78
01:03,14
00:59,40
01:02,89
01:05,38
01:07,67
01:09,19

event 11 - 4x100m Freestyle / gyorsiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o b~ W N

8

. team
. team
. team
team
. team

—_ = e e e

. team

preliminary / elofutam 2

1

0 N O Ul b~ WDN

M

. team
. team
. team
. team
. team

—_ s = =

. team

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

UTE

BHSE

Békéscsaba Eldre UK
BACSVIZ KVSC KESI
Egri Usz6 Klub
Szhalombattai VUK SE

Budafdka XXII. SE
Kobanya Sport Club
Dunaferr - DVSI
FTC

Vasas SC

A J6v0 SC Veolia

www.msecm.at

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com
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CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 12 - 4x200m Freestyle / gyorsiiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

0 N O U WN

1. team
. team
. team
. team

. team
. team

1
1
1
1. team
1
1
1. team

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Budafdka XXII. SE
TFSE

BVSC Zuglo

Darnyi Tamas SC
Kobanya Sport Club
Kiskunhalasi UGYE
Egri Usz6 Klub
Vasas SC

event 13 - 800m Freestyle / gyorsuszas men / férfi

heat / futam 1

1

N o o~ W N

8

Kalman, Péter
Valler, Bence
Seres, Edwin
Marton, Richard
Mezei, Sandor

heat / futam 2

1

0 NO Ul b~ WDN

Rasovszky, Kristof
Papp, Mark
Gyurta, Gergely
Paltrinieri, Gregorio
Kis, Gergd

Rakos, Patrik
Székelyi, Daniel
Barta, Marton

CONSULTING AND

SPORT EVENTS
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK
1997 HUN RAJA 94 Uszdkiub
1995 HUN  K&banya Sport Club
1999 HUN  Budafdka XXII. SE
1995 HUN FTC
1997 HUN  Balaton UK Veszprém
1994 HUN A J6vo SC Veolia
1991 HUN UTE
1995 ITA  Fed. Italiana Nuoto
1988 HUN RAJA 94 Uszékiub
1992 HUN Balaton UK Veszprém
1995 HUN  Budafdka XXII. SE
1999 HUN  Szombathelyi VSC
www.msecm.at

08:58,12
08:37,78
08:27,71
08:31,09
08:41,26

08:23,30
08:15,29
07:58,64
07:43,01
07:54,89
08:01,37
08:20,55
08:24,01

ds-online.net

page / oldal 12
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CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 14 - 4x100m Medley / vegyesiiszas mixed / mix

heat / futam 1

1. team
1. team
1. team

heat / futam 2

1

0o NO U~ WDN

event 15 - 50m Freestyle / gyorsiszas men / férfi preliminary / elofutam

1. team
. team
. team
. team

. team

1
1
1
1. team
1
1. team
1

. team

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

KGbanya Sport Club
Dunaferr - DVSI
FTC

Egri Usz6 Klub

A J6v0 SC Veolia

Fed. Italiana Nuoto
Békéscsaba Eldre UK
BVSC Zuglo
Szhalombattai VUK SE
Darnyi Tamas SC
Vasas SC

preliminary / elofutam 1

1

N o b~ W N

8

Bizvurm, Bence
Gercsak, Zoltan
Onodi, Gyula
Szabd Feltdthy, Pal
Juhasz, Daniel
Stefan, Milan
Kalman, Péter

preliminary / elofutam 2

1

N o o~ W N

8

Timar, Péter

Kis Pal, Daniel
Szauter, Gergd
Urszin, Csanad
Takacs, Tamas
Biiky Erdds, Norbert
Rénay, Adam
Juhasz, Krisztian

preliminary / elofutam 3

1

0 NO Ul A~ WDN

M

Sajgd, Larion
Németh, Nandor
Krizsan, Péter
Csankd, Akos
Sz6lI6si, Martin
Sprdber, Soma
Molnar, Bence
Dombrédi, Akos

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1998 HUN  Kaposvari SI

1993 HUN BVSC Zugld

2000 HUN  Nyirsuli

1998 HUN TFSE

1997 HUN BHSE

2000 HUN  Debreceni Aquasport

1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1997 HUN  Parafa Usz6 Klub

1996 HUN  Mohacsi Torna Egylet

1994 HUN FTC

1997 HUN  Egri Uszé Klub

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

2000 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1995 HUN Vasas SC

1998 HUN  Parafa Usz6 Klub

1993 HUN  Kaposvari Capak

1999 HUN  Egri Usz6 Klub

1997 HUN  Egri Usz6 Klub

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1995 HUN  Békéscsaba Eldre UK

1999 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft.

1997 HUN  Darnyi Tamas SC
www.msecm.at

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

00:27,82
00:27,54
00:27,22
00:27,14
00:27,14
00:27,37
00:27,70

00:27,02
00:26,73
00:26,64
00:26,42
00:26,42
00:26,64
00:26,89
00:27,13

00:26,34
00:26,18
00:26,06
00:25,90
00:25,99
00:26,13
00:26,29
00:26,40

ds-online.net
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cont. event 15 - 50m Freestyle / gyorsuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1 Tekauer, Mark
Bartos, Tamas
Angeli, Aron
Simon, Imre
Krause, Ruben
Batka, Balint
Fekete, Kristof

8 Machnik, Mikolaj
preliminary / elofutam 5

1 Holl6, Balazs
Toth, Dominik
Nowak, Patryk
Nagy, Andras
Kurant, Roger
Financsek, Gabor

N O b~ W N

N o o~ W N

Magda, Benedek
8 Koteles, David
preliminary / elofutam 6
1 Valach, David
Verrasztd, David

Csontos, Viktor
Foldhazi, David
Csomor, Cseke
Janosi, Kristof

8 Boldizsar, Valter
preliminary / elofutam 7

1 LBrincz, Adam
Toth, Mark
Asgari, Afshin
Voros, Akos
Chavoshifar, Jamal
Pulai, Bence
Ansari, Mehdi

8 Molnar, Daniel
preliminary / elofutam 8

1 Végh, Istvan
Lavotha, Oszkar
Gyarfas, Bence
Majchrzak, Kacper
Brinkley, James
Pulai, Vince
Bujtor, David
Suzin, Marcin

N o o~ W N N o o~ W N

0 N O U DA WN

Mohammad Shojacifar, Amir

CONSULTING AND

SPORT EVENTS
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1998 HUN  Erdi Usz6 Sport Kit.

1988 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft.

1994 HUN BHSE

1998 HUN  H.szoboszIé Arpad SE

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

1991 HUN A J6vo SC Veolia

1997 HUN  Szfvari DELFIN SE

1993 POL  Polish Swimming Federation

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1997 HUN BHSE

1995 POL  AZS AWF Katowice

1997 HUN Vasas SC

1994 POL  WKS Slask Wroclaw

1985 HUN  Mohacsi Torna Egylet

1999 HUN  Parafa Usz6 Klub

1993 HUN  HOD Usz6 SE

1991 HUN  Békéscsaba Elore UK

1988 HUN A J6vd SC Veolia

1993 IRI I.R. Iran

1994 HUN UTE

1995 HUN BACSVIZ KVSC KESI

1995 HUN Vasas SC

1998 HUN  Erdi Uszo Sport Kft.

1996 HUN BVSC Zuglo

1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof.

1994 HUN BHSE

1991 IRI I.R. Iran

1995 HUN BHSE

1990 IRI I.R. Iran

1991 HUN  K&banya Sport Club

1994 IRI I. R. Iran

1989 HUN  Debreceni Aquasport

1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1997 HUN  Vasas SC

1993 HUN A J6vd SC Veolia

1992 POL  Polish Swimming Federation

1993 GBR  Swansea University

1995 HUN  Kd&banya Sport Club

1990 HUN  Budafdka XXII. SE

1993 POL  Polish Swimming Federation
www.msecm.at

00:25,79
00:25,64
00:25,55
00:25,54
00:25,54
00:25,55
00:25,77
00:25,84

00:25,51
00:25,26
00:25,12
00:25,08
00:25,12
00:25,19
00:25,39
00:25,54

00:25,02
00:24,98
00:24,95
00:24,77
00:24,88
00:24,97
00:25,01
00:25,07

00:24,64
00:24,60
00:24,50
00:24,31
00:24,50
00:24,56
00:24,62
00:24,75

00:24,23
00:23,91
00:23,49
00:22,49
00:23,36
00:23,74
00:24,05
00:24,30

ds-online.net
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cont. event 15 - 50m Freestyle / gyorsuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 9

1

N O b~ W N

8

Jalali, Ahmadreza
Zielinski, Dawid
Mészaros, Mark
Gkolomeev, Kristian
Holoda, Péter
Budai, Lajos
Mirzaei, Arsham
Szenes, Matyas

preliminary / elofutam 10

1

0 N O Ul b~ WDN

Simon, David
Gyulai, David
Hajtman, Tamas
Takacs, Krisztian
Kozma, Dominik
Rozanovic, Adam
Balog, Gabor
Monori, Zoltan

1992
1992
1994
1993
1996
1996
1995
1990

1996
1996
1996
1985
1991
1993
1990
1997

IRI

POL
HUN
GRE
HUN
HUN
IRI

HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

I.R. Iran

Polish Swimming Federation

Budafoka XXII. SE
Hellenic Swimm. Fed.
H.szoboszl6 Arpad SE
BACSVIZ KVSC KESI
I.R. Iran

Vasas SC

Dunaferr - DVSI
Debreceni Sportc. SI
Békéscsaba Eldre UK
Dunaferr - DVSI
KGbanya Sport Club
Pécsi Sport Nonprof.
Dunaferr - DVSI
Darnyi Tamas SC

00:24,15
00:23,90
00:23,46
00:22,19
00:22,96
00:23,69
00:24,00
00:24,29

00:24,11
00:23,81
00:23,37
00:22,01
00:22,68
00:23,50
00:23,99
00:24,26

event 16 - 200m Breaststroke / melliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1
2
3
4
5
6
7

8

Szatmari, Fanni
Ilyés, Laura Vanda
Molnar, Viktéria

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Sés, Klaudia
Gyorgy, Réka
Kertész, Timea
HosszU, Katinka
Pecz, Réka
Laban, Eszter
Cseke, Petra

preliminary / elofutam 3

1

0 N O Ul b~ WDN

M

Zelei, Lili

Okos, Gloria
Kerecsen, Gerle
Sztankovics, Anna
Kardos, Viktéria
Farkas, Adél
Molnar, Flora
Paluska, Petra

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1997 HUN Vasas SC

2001 HUN UTE

2002 HUN  Debreceni Sportc. SI

2000 HUN  Egri Usz6 Klub

1996 HUN TFSE

1997 HUN  KGbanya Sport Club

1989 HUN Vasas SC

1992 HUN Vasas SC

2001 HUN TFSE

2001 HUN  Egri Uszo Klub

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

1999 HUN  Békéscsaba Eldre UK

1998 HUN  HOD Usz6 SE

1996 HUN UTE

1998 HUN BVSC Zuglo

1998 HUN TFSE

1998 HUN  Délzalai Vizm{ SE

2000 HUN  Kaposvari SI
www.msecm.at
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02:59,46
02:53,84
02:54,33

02:47,90
02:41,28
02:38,01
02:30,62
02:35,15
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02:46,00

02:46,87
02:41,05
02:37,62
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 3. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 16 - 200m Breaststroke / melliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1 Halmai, Blanka
Kis, Petra
Torok, Eszter
Fissneider, Lisa
Sebestyén, Dalma
Gyurinovics, Fanni
Hornydk, Annamaria
Kovacs, Nikolett

0 N O U~ WN

event 17 - 400m Freestyle / gyorsuszas men / férfi preliminary / elofutam

1999
1997
1999
1994
1997
2001
2002
1999

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

Dombévari Uszé SI
FTC

Budafoka XXII. SE

Fed. Italiana Nuoto
Hullam 91 UE

UTE

Széles S. Uszé N.M.
Vasas SC

preliminary / elofutam 1

1

2

3 Janosi, Kristof
Harsanyi, Gergely
Fehér, Benjamin

H

5
6
7
8
preliminary / elofutam 2
1 Csonka, Barnabas
Milak, Kristof
Valler, Bence
Dort, Bence
Mezei, Sandor
Kalman, Péter
Kutasi, Maté

N o o~ W N

8
preliminary / elofutam 3
1 Sos, Daniel
Marton, Richard
Kiraly, Bence
Kis, Gergd
Gratz, Benjamin
Papp, Mark
Heged(s, Marton
8 Tekauer, Mark
preliminary / elofutam 4
1 Székelyi, Daniel
Seres, Edwin
Gyurta, Gergely
Paltrinieri, Gregorio
Rakos, Patrik
Switkowski, Jan
Barta, Marton
Csontos, Kristof

N o b~ W N

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1998 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.

1997 HUN FTC

1994 HUN Békéscsaba Eldre UK

1996 HUN FTC

2000 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft.

1997 HUN RAJA 94 Uszoklub

1999 HUN  Dunaferr - DVSI

1995 HUN FTC

1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1998 HUN TFSE

1998 HUN FTC

1999 HUN  Budafdka XXII. SE

1993 HUN  Szegedi Usz Egylet

1988 HUN RAJA 94 Usz6klub

1996 HUN  Szhalombattai VUK SE

1994 HUN A Jovd SC Veolia

1996 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.

1995 HUN Budafdka XXII. SE

1995 HUN  Kd&banya Sport Club

1991 HUN UTE

1995 ITA Fed. Italiana Nuoto

1992 HUN  Balaton UK Veszprém

1994 POL  Polish Swimming Federation

1999 HUN  Szombathelyi VSC

1993 HUN UTE
www.msecm.at
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02:46,11
02:40,47
02:36,94
02:28,01
02:31,34
02:38,68
02:41,78
02:48,10

04:23,03
04:20,37
04:21,28

04:18,78
04:17,87
04:17,11
04:14,68
04:15,17
04:17,65
04:18,35

04:08,91
04:01,75
03:56,34
03:48,43
03:55,69
03:57,61
04:02,45
04:14,28

04:02,91
03:59,99
03:56,32
03:48,41
03:52,06
03:57,56
04:02,13
04:10,02
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 3. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 18 - 50m Butterfly / pillangdiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Szatmari, Fanni
Varnay, Zoé
Laban, Eszter
Zombai, Annamaria
Lantos, Karina
Biiky Erdds, Rozita
K6vy, Andrea

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Halmai, Blanka
Ambrus, Diana
Szolnoki, Karina
Késely, Ajna
Pecz, Réka
Pogacs, Evelin
Szalai, Borbala
Mészaros, Dbra

preliminary / elofutam 3

1

N o o~ W N

8

Jurinovics, Aida
Lénart, Natalia
Bényei, Lilla
Kurucz, Zsuzsanna
Petd, Dorottya
Nagy, Noémi Séra
Karpati, Emma
Nagy, Eszter

preliminary / elofutam 4

1

N o b~ W N

8

Vass, Bianka

Dics, Rebeka
Matyasovszky, Dalma
Dobrady, Petra
Molnar, Laura
Gyurinovics, Fanni
Kiss, Dora

Beliczai, Bora

preliminary / elofutam 5

1

0 N O Ul b~ WN

M

Eszenyi, Regina
Lukacs, Evelyn
Soczo, Kinga

Farkas, Eva

Kardos, Viktéria
Bankovi, Orsolya
Patd, Szabina
BGszorményi, Borbala

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1997 HUN  Vasas SC

1999 HUN Vasas SC

2001 HUN TFSE

1994 HUN  BVSC Zuglo

1997 HUN  Egri Uszé Klub

1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN  Dombévari Uszé SI

1993 HUN  HOD Usz6 SE

1998 HUN  Vasas SC

2001 HUN  KGbanya Sport Club

1992 HUN  Vasas SC

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  Darnyi Tamas SC

1996 HUN  Budafdka XXII. SE

1998 HUN  KGbanya Sport Club

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

1997 HUN Vasas SC

1997 HUN  Budafdka XXII. SE

1994 HUN  Egri Uszé Klub

1998 HUN  Mohdcsi Torna Egylet

1996 HUN  ANK Uszoklub Pécs

1998 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1996 HUN  Kdbanya Sport Club

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1999 HUN  Vasas SC

1998 HUN  Nyirsuli

2001 HUN UTE

1994 HUN  Darnyi Tamas SC

2001 HUN  Egri Uszé Klub

1996 HUN FTC

1997 HUN  KGbanya Sport Club

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1998 HUN BVSC Zugld

2000 HUN TFSE

1997 HUN  Szhalombattai VUK SE

1995 HUN BVSC Zuglo
www.msecm.at
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00:30,96
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00:30,76
00:30,93
00:30,97
00:31,04

00:30,71
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00:30,40
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00:30,60
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 3. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 18 - 50m Butterfly / pillangoiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 6
1 Bodnar, Eszter
Toth, Lili
Szekeres, Dorina
Pataki, Fanni

Fodor, Fléra
Nagy, Noémi
8 Lengyel, Anna
preliminary / elofutam 7
1 TIllés, Fanni
Felkai, Boglarka
Jakabos, Zsuzsanna
Vourna, Kristel
Szilagyi, Lilidna
Egervari, Eszter

N O b~ W N

N o o~ W N

Kilijanska, Donata
8 Marka, Adrienn
preliminary / elofutam 8
1 Gyorgy, Réka
Molnar, Fléra
Verraszto, Evelyn
Dowgiert, Anna
HosszU(, Katinka
Polieri, Alessia
Santa, Adrienn
8 Barocsai, Petra
preliminary / elofutam 9
1 Kurdi, Zsofia
Federics, Nikolett
Szokol, Szonja
Di Pietro, Silvia
Di Liddo, Elena
Joo, Sara

N o o~ W N

Mor, Baranyai Erika
Halmai, Petra

0 NO Ul b~ WDN

event 19 - 200m Backstroke / hatiszas men / férfi preliminary / elofutam

BGszorményi, Bettina

1999
1995
1992
1994
1998
1997
1999
1994

1997
1999
1989
1992
1996
1999
1995
1999

1996
1998
1989
1990
1989
1994
1995
2001

2001
1998
1998
1993
1993
1995
1995
1997

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
GRE
HUN
HUN
POL
HUN

HUN
HUN
HUN
POL
HUN
ITA

HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

ITA

HUN
HUN
HUN

Egri Usz6 Klub

Egri Usz6 Klub
EuropTec Zalaviz UK
Kaposvari Capak
BVSC Zuglo

BVSC Zuglo
Békéscsaba Eldre UK
EuropTec Zalaviz UK

K6banya Sport Club
FTC

Gydri Uszd Sportegy.
Hellenic Swimm. Fed.
KGbanya Sport Club
A J6v0 SC Veolia
WKS Slask Wroclaw
Vasas SC

TFSE

Délzalai Vizm{ SE

A J6v0 SC Veolia

Polish Swimming Federation
Vasas SC

Fed. Italiana Nuoto

Pécsi Sport Nonprof.
Dunaferr - DVSI

Budafdka XXII. SE
Darnyi Tamas SC
BHSE

Fed. Italiana Nuoto
Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia
BVSC Zuglo

Hullam 91 UE

preliminary / elofutam 1
1
Hornyak, Daniel
Koteles, David
Milak, Kristof
Mayer, Levente
Bartos, Tamas
Vigassy, Balint

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

2000 HUN Széles S. Uszd N.M.

1993 HUN HOD Uszé SE

2000 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.

1999 HUN  Balaton UK Veszprém

1988 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.

2000 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.
www.msecm.at

00:29,48
00:29,29
00:29,25
00:29,10
00:29,10
00:29,26
00:29,40
00:29,57
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00:26,64
00:26,98
00:28,11
00:28,65
00:29,05

00:28,77
00:28,49
00:27,12
00:26,39
00:26,96
00:28,00
00:28,53
00:28,97

00:28,77
00:28,43
00:27,02
00:26,22
00:26,79
00:27,34
00:28,52
00:28,94
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 3. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 19 - 200m Backstroke / hatuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 2
1 Szentes, Bence

Szabo, Rajmund

Szabd Feltdthy, Pal

Barta, Marton
Biiky Erdds, Norbert
Szauter, Gergd

8 Timar, Péter
preliminary / elofutam 3

N O b~ W N

1 Kubkowski, Bartlomiej

Zhelev, Martin
Gorcsa, Olivér

Foldhazi, David
Telegdy, Adam
Rakos, Patrik
8 Székelyi, Daniel
preliminary / elofutam 4
1 Kovacs, Benedek
Varga, Dominik

N o o~ W N

Cseh, Laszlo
Bernek, Péter
Mencarini, Luca
Verrasztd, David
Rasovszky, Kristof
8 Gyurta, Gergely
preliminary / elofutam 5
1 Zachar, Gergd
Kontizas, Michail

N o o~ W N

Kawecki, Radoslaw
Balog, Gabor
Bonacchi, Niccolo
Szabo, Norbert
Valler, Bence

0 NO Ul b~ WDN

event 20 - 4x200m Freestyle / gyorsiiszas men / férfi preliminary / elofutam

Theocharidis, Alexandros

Ciccarese, Christopher

Wysoczynski, Mateusz

1996
1999
1998
1993
1999
2000
1994
1997

1995
1988
1995
1990
1995
1995
1992
1995

1998
1997
1985
1992
1982
1988
1997
1991

1997
1995
1993
1991
1990
1994
1996
1997

HUN
HUN
HUN
GRE
HUN
HUN
HUN
HUN

POL
BUL
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN

HUN
GRE
POL
POL
HUN
ITA

HUN
HUN

Pécsi Sport Nonprof.
EuropTec Zalaviz UK
TFSE

M.G.S. Panserraikos
Szombathelyi VSC
EuropTec Zalaviz UK
FTC

Parafa Usz6 Klub

WKS Slask Wroclaw
Bulgarian Swimm. Fed
Kobanya Sport Club
Fed. Italiana Nuoto
BACSVIZ KVSC KESI
KGbanya Sport Club
Balaton UK Veszprém
Budafdka XXII. SE

Erdi Usz6 Sport Kft.
Gydri Uszok KHE
KGbanya Sport Club
KGbanya Sport Club
Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia
Balaton UK Veszprém
UTE

K6banya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.

Polish Swimming Federation
Polish Swimming Federation
Dunaferr - DVSI

Fed. Italiana Nuoto
KGbanya Sport Club

RAJA 94 Uszéklub

preliminary / elofutam 1
1

1. team
1. team
1. team
1. team

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

HUN
HUN
HUN
HUN

Szhalombattai VUK SE
Budafoka XXII. SE
Vasas SC

Békéscsaba Eldre UK

www.msecm.at
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02:07,65
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01:57,21
01:59,28
02:02,56
02:07,27
02:08,27

02:07,64
02:03,59
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01:56,54
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02:02,24
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02:07,37
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 3. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 20 - 4x200m Freestyle / gyorsiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 2

1

0 N O U~ WN

1. team
1. team
1. team
1. team
1. team

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

FTC

BHSE

Erdi Usz6 Sport Kft.
K6banya Sport Club
Egri Usz6 Klub

event 21 - 800m Freestyle / gyorsuszas women / noi

heat / futam 1

1

N o b~ W N

8

Bényei, Lilla
Orosz, Viktdria
Ilyés, Laura Vanda
Buskd, Csenge
Gyurinovics, Fanni
Pintye, Adrienn
Székelyi, Fruzsina
Szaka, Dorka

heat / futam 2

1

N o o~ W N

8

Slezak, Vivien
Gercsak, Déra
Bankavi, Orsolya
Ferenczi, Fanni
Szilagyi, Lilidna
Hujj, Zsanett
Verebélyi, Sara
Lengyel, Anna

heat / futam 3

1

0 N O U~ WN

M

Késely, Ajna

Musso, Erika

De Memme, Martina
Kapas, Boglarka
HosszU, Katinka
Risztov, Eva

Polieri, Alessia
Szilagyi, Nikolett

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1997 HUN Vasas SC

1993 HUN  K&banya Sport Club

2001 HUN UTE

1999 HUN  Nyirsuli

2001 HUN UTE

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

2000 HUN  Fiedler Ott6 SE Ozd

1999 HUN Vasas SC

1996 HUN  BVSC Zugld

2000 HUN TFSE

1996 HUN Vasas SC

1996 HUN  K&banya Sport Club

1992 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  BVSC Zugld

1994 HUN  EuropTec Zalaviz UK

2001 HUN  Kd&banya Sport Club

1994 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1991 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1993 HUN  BVSC Zuglo

1989 HUN Vasas SC

1985 HUN  Debreceni Sportc. SI

1994 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1995 HUN  Debreceni Sportc. SI
www.msecm.at
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09:37,30
09:32,82
09:27,76
09:14,29
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09:43,34

09:09,93
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09:00,50
08:57,34
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09:08,89
09:09,79
09:12,75

08:52,17
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08:32,12
08:21,21
08:29,42
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startlist / rajtlista 16.07.-19.07.2014, 5. comp.-part

CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

event 22 - 4x100m Freestyle / gyorsiiszas mixed / mix

heat / futam 1

1. team
1. team
1. team

heat / futam 2

1

0o NO U~ WDN

1. team
. team
. team
. team

. team

1
1
1
1. team
1
1. team
1

. team

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Darnyi Tamas SC
Egri Usz6 Klub
Szhalombattai VUK SE

Dunaferr - DVSI
Békéscsaba Eldre UK
Budafoka XXII. SE
FTC

Vasas SC

KGbanya Sport Club
A J6v0 SC Veolia
BVSC Zuglé

event 23 - 50m Backstroke / hatiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o b~ W N

8

K6vy, Andrea
Marka, Adrienn
Kovacs, Eszter
Nagy, Noémi Sara
Nagy, Goldina
Szolnoki, Alexandra
Bankovi, Orsolya
Varnay, Zoé

preliminary / elofutam 2

1

N o o~ W N

8

Barocsai, Petra
Tomasovszki, Martina
Molnar, Flora
Gyurinovics, Fanni
Kovacs, Nikolett
Késely, Ajna
Szolnoki, Karina
Beliczai, Bora

preliminary / elofutam 3

1

0 NO Ul A~ WDN

M

Patd, Szabina
Bosz6rményi, Bettina
Lukacs, Evelyn

Joo, Sara

Di Liddo, Elena
Gyorgy, Réka
Pogacs, Evelin
Mészaros, Dora

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN Vasas SC

1995 HUN  Egri Usz6 Klub

1998 HUN  Mohacsi Torna Egylet

1999 HUN  Parafa Usz6 Klub

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

2000 HUN TFSE

1999 HUN Vasas SC

2001 HUN  Dunaferr - DVSI

1999 HUN  Nyirsuli

1998 HUN  Délzalai Vizm( SE

2001 HUN UTE

1999 HUN Vasas SC

2001 HUN  K&banya Sport Club

1998 HUN Vasas SC

2001 HUN  Egri Usz6 Klub

1997 HUN  Szhalombattai VUK SE

1998 HUN  BVSC Zuglé

1997 HUN  K&banya Sport Club

1995 HUN A J6v0 SC Veolia

1993 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1996 HUN TFSE

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1996 HUN  Budafdka XXII. SE
www.msecm.at
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00:33,18
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00:32,25
00:32,10
00:31,81
00:31,46
00:31,54
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00:32,15
00:32,50

00:31,07
00:30,49
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00:29,56
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00:30,60
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CXVI. Orszagos Felnott Bajnoksag Széchy Tamas Emlékére

MSECM Austria

cont. event 23 - 50m Backstroke / hatliiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1

N O b~ W N

8

Sebestyén, Dalma
Burian, Kata
Jakabos, Zsuzsanna
Zofkova, Carlotta
Ferraioli, Erika
Dara, Eszter

Nagy, Noémi
Dobos, Dorottya

preliminary / elofutam 5

1

0 N O Ul b~ WDN

event 24 - 100m Backstroke / hatiszas men / férfi preliminary / elofutam

Soczo, Kinga

Halmai, Petra
Matyasovszky, Dalma
HosszUl, Katinka
Verraszto, Evelyn
Szekeres, Dorina
Horvath, Dorottya
Orosz, Viktoria

1997
1995
1989
1993
1986
1990
1999
2000

1998
1997
1999
1989
1989
1992
1999
1993

HUN
HUN
HUN
ITA

ITA

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Hulldm 91 UE

UTE

Gyodri Uszd Sportegy.
Fed. Italiana Nuoto
Fed. Italiana Nuoto
Vasas SC

Békéscsaba Eldre UK
H.szoboszl6 Arpad SE

Szhalombattai VUK SE
Hullam 91 UE
EuropTec Zalaviz UK
Vasas SC

A J6v0 SC Veolia
EuropTec Zalaviz UK
Soproni UBK SE
KGbanya Sport Club

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Vigassy, Balint
Molnar, Bence
Szabo, Rajmund
Milak, Kristof
Mayer, Levente

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Biiky Erdds, Norbert
Szauter, Gergd
Timar, Péter

Valler, Bence

Nagy, Andras
Koteles, David
Bartos, Tamas
Németh, Nandor

preliminary / elofutam 3

1

0 N O Ul b~ WDN

M

Végh, Istvan
Barta, Marton
Szentes, Bence
Marton, Richard
Gyurta, Gergely
Rasovszky, Kristof
Hudak, Istvan
Szabo Feltothy, Pal

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2000 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft.
1999 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.
1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK
2000 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft.
1999 HUN  Balaton UK Veszprém
2000 HUN  EuropTec Zalaviz UK
1994 HUN FTC
1997 HUN  Parafa Uszé Klub
1997 HUN RAJA 94 Uszdkiub
1997 HUN Vasas SC
1993 HUN  HOD Usz6 SE
1988 HUN  Erdi Uszo Sport Kft.
1999 HUN  Egri Uszé Klub
1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK
1999 HUN  Szombathelyi VSC
1996 HUN  Pécsi Sport Nonprof.
1999 HUN  Budafdka XXII. SE
1991 HUN UTE
1997 HUN  Balaton UK Veszprém
1991 HUN  Debreceni Aquasport
1998 HUN TFSE
www.msecm.at
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00:30,92
00:30,34
00:29,91
00:29,01
00:29,64
00:30,17
00:30,57
00:31,15

00:30,71
00:30,20
00:29,86
00:28,52
00:29,57
00:30,14
00:30,54
00:31,11

01:08,77
01:06,40
01:04,33
01:04,47
01:08,27

01:03,90
01:03,82
01:02,99
01:02,43
01:02,92
01:03,33
01:03,85
01:03,93

01:02,22
01:01,44
01:00,30
00:59,37
01:00,18
01:00,55
01:01,55
01:02,34
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cont. event 24 - 100m Backstroke / hatuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4
1 Simon, David
Varga, Dominik
Foldhazi, David
Bonacchi, Niccolo
Polewka, Tomasz
Zhelev, Martin
Kovacs, Benedek
8 Vazaios, Andreas
preliminary / elofutam 5
1 Gorcsa, Olivér
Budai, Lajos
Mencarini, Luca

N O b~ W N

Bernek, Péter
Kontizas, Michail

N o o~ W N

Telegdy, Adam
8 Zachar, Gergd
preliminary / elofutam 6
1 Voros, Akos
Nagy, Péter
Balog, Gabor
Kawecki, Radoslaw
Cseh, Laszld

0 N O U~ WN

Chavoshifar, Jamal

Ciccarese, Christopher

Wysoczynski, Mateusz
Theocharidis, Alexandros

1996
1997
1995
1994
1994
1988
1998
1994

1995
1996
1982
1990
1992
1995
1995
1997

1995
1985
1990
1991
1985
1993
1993
1990

HUN
HUN
HUN
ITA

POL
BUL
HUN
GRE

HUN
HUN
ITA

ITA

HUN
GRE
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
POL
HUN
POL
GRE
IRI

Dunaferr - DVSI

Gydri Uszok KHE
BACSVIZ KVSC KESI
Fed. Italiana Nuoto
AZS AWF Katowice
Bulgarian Swimm. Fed
Erdi Usz6 Sport Kft.
Hellenic Swimm. Fed.

K6banya Sport Club
BACSVIZ KVSC KESI
Fed. Italiana Nuoto
Fed. Italiana Nuoto
KGbanya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.
KGbanya Sport Club
KGbanya Sport Club

BHSE

Vasas SC

Dunaferr - DVSI

Polish Swimming Federation
K6banya Sport Club

Polish Swimming Federation
M.G.S. Panserraikos

I. R. Iran

00:58,86
00:57,14
00:55,74
00:53,98
00:55,26
00:56,57
00:58,23
00:59,26

00:58,65
00:57,10
00:55,60
00:53,94
00:54,58
00:56,14
00:57,65
00:59,24

00:58,51
00:56,60
00:55,27
00:53,82
00:54,00
00:55,89
00:57,49
00:59,14

event 25 - 100m Breaststroke / melliiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

Molnar, Viktéria

Zombai, Annamaria

Paluska, Petra

Kovacs, Nikolett

Szatmari, Fanni

N o b~ W N

8
preliminary / elofutam 2

1 Hornyak, Annamaria
Molnar, Flora
Pecz, Réka
Sebestyén, Dalma
Szurovcsak, Ivett
Verraszto, Evelyn
Halmai, Blanka
Sos, Klaudia

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2002 HUN  Debreceni Sportc. SI

1994 HUN  BVSC Zugld

2000 HUN  Kaposvari SI

1999 HUN Vasas SC

1997 HUN Vasas SC

2002 HUN Széles S. Uszd N.M.

1998 HUN  Délzalai Vizm(i SE

1992 HUN Vasas SC

1997 HUN Hulldm 91 UE

1998 HUN  Nyirsuli

1989 HUN A Jovd SC Veolia

1999 HUN  Dombévari Uszo SI

2000 HUN  Egri Usz6 Klub
www.msecm.at
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01:23,89
01:21,93
01:19,99
01:20,11
01:22,39

01:17,37
01:13,66
01:12,51
01:10,21
01:12,16
01:12,95
01:16,06
01:18,72
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cont. event 25 - 100m Breaststroke / melliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3

1 Kurdi, Zséfia
Kerecsen, Gerle
Toth, Lili
Sztankovics, Anna
Kardos, Viktoria
Ferenczi, Fanni
Laban, Eszter

8 Zelei, Lili
preliminary / elofutam 4

N O b~ W N

1 Bdszérményi, Borbala

Kertész, Timea
Torok, Eszter
Fissneider, Lisa
Hosszu, Katinka
Gyurinovics, Fanni
Okos, Gloria
Cseke, Petra

0 N O Ul b~ WDN

event 26 - 50m Breaststroke / melliiszas men / férfi preliminary / elofutam

2001
1998
1995
1996
1998
1996
2001
2000

1995
1997
1999
1994
1989
2001
1999
2001

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

Budafdka XXII. SE
HOD Usz6 SE

Egri Usz6 Klub

UTE

BVSC Zuglo

Vasas SC

TFSE

Debreceni Sportc. SI

BVSC Zuglo

K6banya Sport Club
Budafdka XXII. SE
Fed. Italiana Nuoto
Vasas SC

UTE

Békéscsaba Eldre UK
Egri Usz6 Klub

preliminary / elofutam 1

1 Bizvurm, Bence
Mayer, Levente
Sajgo, Larion
Dombradi, Akos
Madarasz, Péter
Fekete, Kristof
Juhasz, Daniel

8 Szalkai, Olivér
preliminary / elofutam 2

1 Vazaios, Andreas
Hornyak, Timothy
Nasimi Shad, Arya

N o o~ W N

Takacs, Tamas
Petrikovics, Oliver
Okos, Akos
Kutasi, Maté

8 Toth, Gabor
preliminary / elofutam 3

1 Sz06llosi, Martin
Angeli, Aron
Horvath, David
Gyurta, Daniel
Machnik, Mikolaj

N o b~ W N

Urszin, Csanad
Csontos, Viktor

0 N O Ul b~ WDN

Mohammad Shojacifar, Amir

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1998 HUN  Kaposvari SI

1999 HUN  Balaton UK Veszprém

1993 HUN  Kaposvari Capak

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

1997 HUN  Vaci Vizm( SE

1997 HUN  Szfvari DELFIN SE

1997 HUN BHSE

2001 HUN  Széles S. Uszé N.M.

1994 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1997 HUN  Széles S. Usz6 N.M.

1999 IRI I.R. Iran

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

1997 AUT  SC Theresianum

1997 HUN Békéscsaba Eldre UK

1998 HUN TFSE

1990 HUN  Debreceni Aquasport

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1994 HUN BHSE

1996 HUN  Kdbanya Sport Club

1989 HUN UTE

1993 POL  Polish Swimming Federation

1993 IRI I.R. Iran

1997 HUN  Egri Usz6 Klub

1994 HUN UTE
www.msecm.at

01:16,59
01:13,53
01:12,35
01:09,44
01:11,68
01:12,88
01:15,37
01:18,71

01:16,24
01:13,22
01:12,20
01:07,75
01:11,59
01:12,54
01:14,72
01:18,05

00:33,53
00:32,60
00:31,87
00:31,71
00:31,85
00:32,50
00:33,24
00:36,00

00:31,55
00:31,41
00:31,20
00:30,91
00:31,01
00:31,27
00:31,53
00:31,66

00:30,40
00:29,79
00:28,97
00:27,96
00:28,50
00:29,60
00:30,10
00:30,80
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cont. event 26 - 50m Breaststroke / melliszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1

N O b~ W N

8

Sardi, Levente
Tunjic, Dario
Nowak, Patryk
Toniato, Andrea
Pizzini, Luca
Verrasztd, David
Naunton, Metthew
Atyi, Addm

preliminary / elofutam 5

1

0 N O Ul b~ WDN

Sprdber, Soma
Tejes, Péter
Szabo, Tamas
Pesce, Mattia
Financsek, Gabor
Csomor, Cseke
Rozanovic, Adam
Bujtor, David

1995
1992
1995
1991
1986
1988
1991
1998

1995
1990
1988
1991
1985
1995
1993
1990

HUN
AUT
POL
ITA

ITA

HUN
GBR
HUN

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

Hulldm 91 UE

SC Theresianum
AZS AWF Katowice
Fed. Italiana Nuoto
Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia
Swansea University
Debreceni Sportc. SI

Békéscsaba Eldre UK
BACSVIZ KVSC KESI
HOD Usz6 SE

Fed. Italiana Nuoto
Mohdcsi Torna Egylet
Vasas SC

Pécsi Sport Nonprof.
Budafdka XXII. SE

00:30,37
00:29,72
00:28,91
00:27,57
00:28,41
00:29,49
00:30,04
00:30,79

00:30,31
00:29,60
00:28,77
00:27,38
00:28,06
00:29,47
00:29,81
00:30,54

event 27 - 100m Butterfly / pillangoiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Szatmari, Fanni
Biiky Erdds, Rozita
Cseke, Petra
Laban, Eszter
Bényei, Lilla
Lantos, Karina

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Farkas, Eva
Gyurinovics, Fanni
Lénart, Natalia
Jurinovics, Aida
Ambrus, Diana
Molnar, Laura
Ilyés, Laura Vanda
Nagy, Eszter

preliminary / elofutam 3

1

0 N O Ul b~ WDN

M

Bankovi, Orsolya
Mor, Baranyai Erika
Vass, Bianka
Dobrady, Petra
BOszorményi, Bettina
Halmai, Petra
Karpati, Emma
Verebélyi, Sara

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1997 HUN Vasas SC

1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK

2001 HUN  Egri Usz6 Klub

2001 HUN TFSE

1997 HUN Vasas SC

1997 HUN  Egri Usz6 Klub

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

2001 HUN UTE

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

1998 HUN  KGbanya Sport Club

1993 HUN HOD Uszé SE

1998 HUN  Nyirsuli

2001 HUN UTE

1998 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

2000 HUN TFSE

1995 HUN  BVSC Zuglé

1996 HUN  Kdbanya Sport Club

1999 HUN Vasas SC

1998 HUN  BVSC Zugld

1997 HUN Hulldm 91 UE

1996 HUN  ANK Uszoklub Pécs

1998 HUN  BVSC Zuglé
www.msecm.at
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01:11,75
01:09,06
01:08,20
01:08,40
01:10,60
01:11,84

01:07,19
01:06,61
01:06,42
01:05,64
01:05,95
01:06,58
01:06,86
01:07,68

01:05,17
01:04,77
01:04,61
01:04,35
01:04,61
01:04,67
01:05,09
01:05,23
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cont. event 27 - 100m Butterfly / pillangéiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1 Slezak, Vivien
Gyorgy, Réka
Polieri, Alessia
Szilagyi, Lilidna
Jakabos, Zsuzsanna
Szokol, Szonja
Fodor, Fléra

8 Egervari, Eszter
preliminary / elofutam 5

1 Bardcsai, Petra
Iliés, Fanni
Dowgiert, Anna
Di Pietro, Silvia
Hosszu, Katinka
Joo, Sara

N O b~ W N

N o o~ W N

Santa, Adrienn
8 Eszenyi, Regina
preliminary / elofutam 6
1 Felkai, Bogldrka
Federics, Nikolett
Vourna, Kristel
Di Liddo, Elena
Verrasztd, Evelyn
Juhész, Adél
Sebestyén, Dalma
Kiss, Dora

0 N O U~ WN

event 28 - 200m Butterfly / pillangouszas men / férfi preliminary / elofutam

1999
1996
1994
1996
1989
1998
1997
1999

2001
1997
1990
1993
1989
1995
1995
1996

1999
1998
1992
1993
1989
1998
1997
1994

HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
POL
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
GRE
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

Vasas SC

TFSE

Fed. Italiana Nuoto
KGbanya Sport Club
Gyodri Uszd Sportegy.
BHSE

BVSC Zuglé

A J6v0 SC Veolia

Dunaferr - DVSI

K6banya Sport Club

Polish Swimming Federation
Fed. Italiana Nuoto

Vasas SC

A J6v0 SC Veolia

Pécsi Sport Nonprof.

FTC

FTC

Darnyi Tamas SC
Hellenic Swimm. Fed.
Fed. Italiana Nuoto
A J6v0 SC Veolia
Kiskunhalasi UGYE
Hullam 91 UE
Darnyi Tamas SC

preliminary / elofutam 1
1

Kovacs, Andras

Milak, Kristof

Monori, Zoltan

Csanko, Akos

Kalman, Péter

N o b~ W N

8
preliminary / elofutam 2
1 Zachar, Gergd
Kiraly, Bence

Poprawa, Michal
Gratz, Benjamin
Switkowski, Jan
Molnar, Bence
Csonka, Barnabas

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Markozis, Konstantinos

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI
2000 HUN  Erdi Uszé Sport Kft.
1997 HUN  Darnyi Tamas SC
1998 HUN  Szhalombattai VUK SE
1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK
1997 HUN  KGbanya Sport Club
1993 HUN  Szegedi Usz6 Egylet
1992 GRE  Hellenic Swimm. Fed.
1994 POL  AZS AWF Katowice
1996 HUN  Szhalombattai VUK SE
1994 POL  Polish Swimming Federation
1997 HUN FTC
1996 HUN FTC
www.msecm.at
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01:04,02
01:02,48
00:59,80
00:58,73
00:59,04
01:00,75
01:03,06
01:04,29

01:03,41
01:02,26
00:59,59
00:58,70
00:58,91
01:00,55
01:02,86
01:04,23

01:03,35
01:01,70
00:59,51
00:57,72
00:58,74
01:00,38
01:02,51
01:04,16

02:18,39
02:13,56
02:12,72
02:12,92
02:13,95

02:07,96
02:02,95
01:58,89
01:56,59
01:57,72
02:00,91
02:05,17
02:09,28
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cont. event 28 - 200m Butterfly / pillangéiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3

1

N O b~ W N

8

Harsanyi, Gergely
Szana, Zsombor
Verrasztd, David
Cseh, LaszId
Dimitriadis, Stefanos
Gyurta, Gergely
Csontos, Kristof
Marton, Richard

preliminary / elofutam 4

1

0 N O Ul b~ WDN

Barta, Marton
Gercsak, Tamas
Pulai, Bence
Biczo, Bence
Kenderesi, Tamas
Szabd, Norbert
Tekauer, Mark
Sds, Daniel

1997
1992
1988
1985
1989
1991
1993
1999

1999
1991
1991
1993
1996
1996
1998
1998

HUN
HUN
HUN
HUN
GRE
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

FTC

Vasas SC

A J6v0 SC Veolia
KGbanya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.
UTE

UTE

Budafdka XXII. SE

Szombathelyi VSC
BVSC Zuglo
Kobanya Sport Club
Debreceni Sportc. SI
Pécsi Sport Nonprof.
KGbanya Sport Club
Erdi Usz6 Sport Kft.
FTC

02:05,81
02:02,51
01:58,01
01:56,35
01:56,68
02:00,89
02:04,40
02:09,04

02:05,39
02:00,94
01:57,83
01:55,32
01:56,59
02:00,20
02:04,24
02:08,39

event 29 - 400m Freestyle / gyorsiiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1
2
3
4
5
6
7

8

Halmai, Blanka
Szaka, Dorka
Paluska, Petra

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Székelyi, Fruzsina
Vig, Szabina
Laban, Eszter
Lengyel, Anna
Szilagyi, Lilidna
Dics, Rebeka
Ilyés, Laura Vanda
Pintye, Adrienn

preliminary / elofutam 3

1

0 N O Ul b~ WDN

M

Szalai, Borbala
Ferenczi, Fanni
Kilijanska, Donata
Kapas, Boglarka

De Memme, Martina
Késely, Ajna
Gercsak, Dora
Buskd, Csenge

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1999 HUN  Dombévaéri Uszé SI

2000 HUN  Fiedler Ott6 SE Ozd

2000 HUN  Kaposvari SI

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

2001 HUN TFSE

1994 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1996 HUN  KGbanya Sport Club

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

2001 HUN UTE

2000 HUN  Debreceni Sportc. SI

1998 HUN  Darnyi Tamas SC

1996 HUN Vasas SC

1995 POL  WKS Slask Wroclaw

1993 HUN  BVSC Zuglé

1991 ITA  Fed. Italiana Nuoto

2001 HUN  K&banya Sport Club

1996 HUN BVSC Zuglo

1999 HUN  Nyirsuli
www.msecm.at

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

04:54,70
04:44,46
04:51,75

04:39,69
04:37,17
04:32,07
04:28,10
04:31,65
04:32,92
04:37,17
04:40,07

04:26,11
04:22,29
04:15,00
04:05,61
04:08,83
04:18,60
04:25,61
04:28,02
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cont. event 29 - 400m Freestyle / gyorsiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1 Hujj, Zsanett 1992 HUN  Szhalombattai VUK SE 04:25,98
2 Farkas, Adél 1998 HUN TFSE 04:20,87
3 Musso, Erika 1994 ITA Fed. Italiana Nuoto 04:11,41
4 Hosszu, Katinka 1989 HUN Vasas SC 04:05,51
5 Jakabos, Zsuzsanna 1989 HUN  Gydri Usz6 Sportegy. 04:07,62
6 Polieri, Alessia 1994 ITA  Fed. Italiana Nuoto 04:15,00
7 Bankdvi, Orsolya 2000 HUN TFSE 04:24,52
8 Verebélyi, Sara 1998 HUN BVSC Zuglé 04:26,14
event 30 - 100m Freestyle / gyorsuszas men / férfi preliminary / elofutam
preliminary / elofutam 1
1 Kis Pal, Daniel 1996 HUN  Mohdcsi Torna Egylet 00:59,27
2 Tihanyi, Laszlo 1994 HUN  Kaposvari Capak 00:59,02
3 Timér, Péter 1997 HUN  Parafa Usz6 Klub 00:58,27
4 Mildk, Kristof 2000 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft. 00:58,11
5 Roénay, Adém 1995 HUN Vasas SC 00:58,13
6 Juhasz, Krisztian 1998 HUN  Parafa Uszd Klub 00:58,56
7 Onodi, Gyula 2000 HUN  Nyirsuli 00:59,05
8 Stefan, Milan 2000 HUN  Debreceni Aquasport 00:59,29
preliminary / elofutam 2
1 Kutasi, Maté 1998 HUN  TFSE 00:57,93
2 Sajgo, Larion 1993 HUN  Kaposvari Capak 00:57,65
3 Gercsak, Zoltan 1993 HUN  BVSC Zugld 00:57,06
4 Simon, Imre 1998 HUN  H.szoboszlé Arpad SE 00:57,05
5 Juhasz, Daniel 1997 HUN BHSE 00:57,06
6 Molnar, Bence 1999 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft. 00:57,64
7 Szabd Feltothy, Pal 1998 HUN TFSE 00:57,72
8 Bizvurm, Bence 1998 HUN  Kaposvari SI 00:58,06
preliminary / elofutam 3
1 Kélman, Péter 1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK 00:56,97
2 Kovécs, Benedek 1998 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft. 00:56,60
3 Németh, Nandor 1999 HUN  Egri Usz6 Klub 00:56,09
4 Okos, Akos 1997 HUN Békéscsaba Eldre UK 00:55,58
5 Nagy, Adam 1994 HUN  Egri Uszé Klub 00:55,89
6 Szauter, Gergd 1994 HUN FTC 00:56,10
7 Fekete, Kristof 1997 HUN  Szfvari DELFIN SE 00:56,80
8 Krizsan, Péter 1997 HUN  Egri Usz6 Klub 00:56,97
preliminary / elofutam 4
1 Janosi, Kristof 1998 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft. 00:55,37
2 Bartos, Tamés 1988 HUN  Erdi Uszé Sport Kft. 00:54,89
3 Nowak, Patryk 1995 POL  AZS AWF Katowice 00:54,71
4 Csontos, Viktor 1994 HUN UTE 00:54,41
5 Fehér, Benjamin 1994 HUN  Békéscsaba Eldre UK 00:54,44
6 Toth, Mark 1994 HUN BHSE 00:54,72
7 Tekauer, Mark 1998 HUN  Erdi Usz6 Sport Kft. 00:55,04
8 Magda, Benedek 1999 HUN Parafa Uszd Klub 00:55,53
SPORT EVENTS . -
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cont. event 30 - 100m Freestyle / gyorsuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 5

1 Ldrincz, Addm
Ansari, Mehdi
To6th, Dominik
Mdéssler, Michael
Holld, Balazs
Chavoshifar, Jamal
Boldizsar, Valter

8 \Valach, David
preliminary / elofutam 6

N O b~ W N

1 Kubkowski, Bartlomiej

Heged(s, Marton
Lavotha, Oszkar
Inic, Maksim
Jalali, Ahmadreza
Foldhazi, David
Molnar, Daniel

8 Simon, David
preliminary / elofutam 7

1 Végh, Istvan
Hajtman, Tamas

N o o~ W N

Stockinger, Dietmar
Kozma, Dominik
Zielinski, Dawid
Budai, Lajos
Brinkley, James

8 Mirzaei, Arsham
preliminary / elofutam 8

1 Hofferer, Markus
Gyulai, David
Mészéros, Mark
Takacs, Krisztian
Gkolomeey, Kristian
Gyarfas, Bence

N o o~ W N

N o o~ W N

Bujtor, David
8 Kurant, Roger
preliminary / elofutam 9
1 Batka, Balint
Kawecki, Radoslaw
Vazaios, Andreas
Majchrzak, Kacper
Holoda, Péter
Pulai, Vince
Suzin, Marcin
Rozanovic, Adam

0 N O U DA WN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof.

1994 IRI I.R. Iran

1997 HUN BHSE

1993 AUT  SC Theresianum

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1990 IRI I. R. Iran

1996 HUN  BVSC Zugld

1991 HUN  Békéscsaba Eldre UK

1995 POL  WKS Slask Wroclaw

1996 HUN  Szhalombattai VUK SE

1997 HUN Vasas SC

1996 AUT  SC Theresianum

1992 IRI I.R. Iran

1995 HUN  BACSVIZ KVSC KESI

1989 HUN  Debreceni Aquasport

1996 HUN  Dunaferr - DVSI

1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1996 HUN  Békéscsaba Elore UK

1982 AUT  SC Theresianum

1991 HUN  KGbanya Sport Club

1992 POL  Polish Swimming Federation

1996 HUN BACSVIZ KVSC KESI

1993 GBR  Swansea University

1995 IRI I. R. Iran

1994 AUT  SC Theresianum

1996 HUN  Debreceni Sportc. SI

1994 HUN  Budafdka XXII. SE

1985 HUN  Dunaferr - DVSI

1993 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1993 HUN A Jovo SC Veolia

1990 HUN  Budafdka XXII. SE

1994 POL  WKS Slask Wroclaw

1991 HUN A Jovo SC Veolia

1991 POL  Polish Swimming Federation

1994 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1992 POL  Polish Swimming Federation

1996 HUN  H.szoboszl Arpad SE

1995 HUN  Kd&banya Sport Club

1993 POL  Polish Swimming Federation

1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof.
www.msecm.at
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00:54,18
00:53,90
00:53,80
00:53,68
00:53,71
00:53,84
00:53,93
00:54,22

00:53,31
00:53,25
00:53,12
00:53,05
00:53,12
00:53,23
00:53,29
00:53,65

00:52,58
00:52,08
00:51,33
00:49,58
00:50,78
00:51,80
00:52,41
00:53,00

00:52,52
00:52,07
00:51,01
00:49,35
00:49,92
00:51,75
00:52,29
00:52,85

00:52,50
00:52,00
00:50,79
00:49,35
00:49,74
00:51,63
00:52,10
00:52,63
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event 31 - 4x100m Freestyle / gyorsliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

1. team
1. team
1. team
1. team

preliminary / elofutam 2

1

0o NO U~ WDN

1. team
1. team
1. team
1. team
1. team

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
ITA

HUN
HUN
HUN

Nyirsuli

K6banya Sport Club
Vasas SC

EuropTec Zalaviz UK

Budafdka XXII. SE
Fed. Italiana Nuoto
Darnyi Tamas SC
BVSC Zuglo

Egri Usz6 Klub

event 32 - 1500m Freestyle / gyorsiszas men / férfi

heat / futam 1

1

N o b~ W N

8

Kutasi, Maté
Soés, Daniel
Mezei, Sandor
Seres, Edwin
Marton, Richard
Valler, Bence
Zachar, Gergd
Trizner, Olivér

heat / futam 2

1

0 N O U DA WN

M

Barta, Marton
Papp, Mark
Gyurta, Gergely
Paltrinieri, Gregorio
Kis, Gergd

Rakos, Patrik
Rasovszky, Kristof
Székelyi, Daniel

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1998 HUN TFSE

1998 HUN FTC

1995 HUN FTC

1995 HUN  KGbanya Sport Club

1999 HUN  Budafoka XXII. SE

1997 HUN RAJA 94 Uszdkiub

1997 HUN  KGbanya Sport Club

2001 HUN  Nyirsuli

1999 HUN  Szombathelyi VSC

1994 HUN A J6vd SC Veolia

1991 HUN UTE

1995 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1988 HUN RAJA 94 Uszdkiub

1992 HUN  Balaton UK Veszprém

1997 HUN  Balaton UK Veszprém

1995 HUN  Budafdka XXII. SE
www.msecm.at
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17:12,88
16:25,13
16:19,11
16:09,05
16:19,03
16:23,29
16:38,48
18:00,38

15:48,57
15:43,90
15:06,57
14:44,50
15:01,71
15:31,78
15:47,26
15:54,52
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event 33 - 50m Freestyle / gyorsliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o o~ W N

8

Halmai, Blanka
Kbvy, Andrea
Biiky Erdds, Rozita
Varnay, Zoé

preliminary / elofutam 2

1

N o b~ W N

8

Bardcsai, Petra
Kiss, Dora
Szolnoki, Karina
Mészaros, Dora
Sztankovics, Anna
Lantos, Karina
Nagy, Goldina
Bankavi, Orsolya

preliminary / elofutam 3

1

N o o~ W N

8

Tomasovszki, Martina
Bényei, Lilla

Kovacs, Eszter
Eszenyi, Regina
Molnar, Laura
Farkas, Eva

Lengyel, Anna

Nagy, Eszter

preliminary / elofutam 4

1

N o b~ W N

8

Kovacs, Nikolett
Zombai, Annamaria
PetG, Dorottya
Kerecsen, Gerle
Késely, Ajna
Beliczai, Béra
Bodnar, Eszter
Iliés, Fanni

preliminary / elofutam 5

1

0 N O Ul b~ WN

M

BGszorményi, Borbala
Gyurinovics, Fanni
Vourna, Kristel

Di Pietro, Silvia
Jakabos, Zsuzsanna
BOsz6rményi, Bettina
Mér, Baranyai Erika
Nagy, Noémi Sara

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1999 HUN  Dombévari Uszo SI

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1999 HUN Vasas SC

2001 HUN  Dunaferr - DVSI

1994 HUN  Darnyi Tamas SC

1998 HUN Vasas SC

1996 HUN  Budafdka XXII. SE

1996 HUN UTE

1997 HUN  Egri Usz6 Klub

1999 HUN  Parafa Uszé Klub

2000 HUN TFSE

1999 HUN  Nyirsuli

1997 HUN Vasas SC

1995 HUN  Egri Uszé Klub

1996 HUN FTC

1998 HUN  Nyirsuli

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1994 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1998 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN Vasas SC

1994 HUN  BVSC Zuglé

1994 HUN  Egri Usz6 Klub

1998 HUN HOD Uszé SE

2001 HUN  KGbanya Sport Club

2001 HUN  Egri Usz6 Klub

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1997 HUN  Kd&banya Sport Club

1995 HUN  BVSC Zugld

2001 HUN UTE

1992 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1993 ITA Fed. Italiana Nuoto

1989 HUN  Gydri Uszé Sportegy.

1998 HUN  BVSC Zugld

1995 HUN  BVSC Zuglo

1998 HUN  Mohacsi Torna Egylet
www.msecm.at
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00:30,11
00:29,97
00:30,04
00:30,35

00:29,51
00:29,26
00:29,06
00:28,66
00:28,99
00:29,16
00:29,28
00:29,86

00:28,59
00:28,55
00:28,50
00:28,31
00:28,41
00:28,52
00:28,56
00:28,64

00:28,06
00:27,98
00:27,89
00:27,67
00:27,69
00:27,95
00:27,98
00:28,22

00:27,47
00:26,77
00:26,17
00:25,39
00:25,88
00:26,57
00:27,20
00:27,61
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cont. event 33 - 50m Freestyle / gyorsuszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 6

1 Kurdi, Zséfia
Fehérvari, Jdlia
Verraszto, Evelyn
Ferraioli, Erika
Dara, Eszter
Pataki, Fanni
Kardos, Viktoria

8 Dics, Rebeka
preliminary / elofutam 7

1 Téth, Lili
Marka, Adrienn
Molnar, Flora
HosszUl, Katinka
Dowgiert, Anna
Santa, Adrienn

N O b~ W N

Sebestyén, Dalma
Kurucz, Zsuzsanna

0 N O Ul b~ WDN

event 34 - 200m Breaststroke / melliszas men / férfi preliminary / elofutam

2001
1992
1989
1986
1990
1994
1998
1997

1995
1999
1998
1989
1990
1995
1997
1997

HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
POL
HUN
HUN
HUN

Budafoka XXII. SE
Békéscsaba Eldre UK
A J6v0 SC Veolia
Fed. Italiana Nuoto
Vasas SC

Kaposvari Capak
BVSC Zuglé

Darnyi Tamas SC

Egri Usz6 Klub

Vasas SC

Délzalai Vizm{ SE

Vasas SC

Polish Swimming Federation
Pécsi Sport Nonprof.

Hullam 91 UE

Budafdka XXII. SE

preliminary / elofutam 1
1 Bizvurm, Bence
Sz06ll6si, Martin
Takacs, Tamas
Csontos, Kristof
Juhéasz, Daniel
Szana, Zsombor

N o o~ W N

Szalkai, Olivér
8
preliminary / elofutam 2
1 Barta, Marton
Nasimi Shad, Arya
Angeli, Aron
Giorgetti, Edoardo
Verrasztd, David
Tejes, Péter
Naunton, Metthew

N o b~ W N

8 Mohammad Shojacifar, Amir

preliminary / elofutam 3
1 Urszin, Csanad
Kutasi, Maté
Osvath, Artdr
Pizzini, Luca
Machnik, Mikolaj
Nowak, Patryk
Hornyak, Timothy
Dombrédi, Akos

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

1998 HUN  Kaposvari SI

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

1993 HUN UTE

1997 HUN BHSE

1992 HUN  Vasas SC

2001 HUN  Széles S. Usz6 N.M.

1999 HUN  Szombathelyi VSC

1999 IRI I.R. Iran

1994 HUN BHSE

1989 ITA  Aniene

1988 HUN A Jovo SC Veolia

1990 HUN BACSVIZ KVSC KESI

1991 GBR  Swansea University

1993 IRI I.R. Iran

1997 HUN  Egri Uszé Klub

1998 HUN TFSE

1996 HUN  Szhalombattai VUK SE

1986 ITA Fed. Italiana Nuoto

1993 POL  Polish Swimming Federation

1995 POL  AZS AWF Katowice

1997 HUN  Széles S. Usz6 N.M.

1997 HUN  Darnyi Tamas SC
www.msecm.at

00:27,36
00:26,72
00:26,16
00:25,37
00:25,83
00:26,33
00:27,19
00:27,59

00:27,26
00:26,68
00:25,90
00:24,89
00:25,51
00:26,18
00:26,95
00:27,51

02:40,28
02:34,45
02:33,72
02:29,78
02:29,96
02:34,01
02:37,38

02:26,85
02:22,74
02:18,67
02:11,34
02:13,21
02:20,95
02:24,38
02:29,60

02:26,03
02:21,50
02:16,90
02:10,84
02:11,98
02:20,64
02:24,33
02:27,84
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cont. event 34 - 200m Breaststroke / melliszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4

1 Okos, Akos 1997 HUN  Békéscsaba Eldre UK 02:24,76
2 Cseh, Laszl6 1985 HUN  Kdbanya Sport Club 02:21,11
3 Financsek, Gabor 1985 HUN  Mohacsi Torna Egylet 02:15,67
4 Gyurta, Daniel 1989 HUN UTE 02:07,23
5 Horvath, David 1996 HUN  KGbanya Sport Club 02:11,95
6 Sardi, Levente 1995 HUN Hulldm 91 UE 02:19,48
7 Spréber, Soma 1995 HUN Békéscsaba Elgre UK 02:24,32
8 Sbs, Daniel 1998 HUN FTC 02:27,09

event 35 - 200m Backstroke / hatiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1 Vass, Bianka 1996 HUN  K&banya Sport Club 02:26,10
2 Dobos, Dorottya 2000 HUN  H.szoboszlé Arpad SE 02:20,44
3 Jakabos, Zsuzsanna 1989 HUN  Gydri Uszé Sportegy. 02:14,07
4 Zofkova, Carlotta 1993 ITA  Fed. Italiana Nuoto 02:10,93
5 Burian, Kata 1995 HUN UTE 02:13,09
6 Polieri, Alessia 1994 ITA  Fed. Italiana Nuoto 02:18,00
7 Orosz, Viktéria 1993 HUN  Kd&banya Sport Club 02:22,97
8 Nagy, Goldina 1999 HUN  Parafa Uszé Klub 02:31,31
preliminary / elofutam 2
1 Nagy, Noémi 1999 HUN Békéscsaba Eldre UK 02:25,45
2 Pogacs, Evelin 1998 HUN  Szhalombattai VUK SE 02:18,86
3 Matyasovszky, Dalma 1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK 02:13,71
4 Hosszu, Katinka 1989 HUN Vasas SC 02:08,93
5 Szekeres, Dorina 1992 HUN  EuropTec Zalaviz UK 02:13,04
6 Lukacs, Evelyn 1997 HUN  K&banya Sport Club 02:16,93
7 Pato, Szabina 1997 HUN  Szhalombattai VUK SE 02:22,00
8 Szolnoki, Alexandra 2000 HUN  Debreceni Sportc. SI 02:29,91

event 36 - 200m Individual medley / vegyesuszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

2 Gyorfi, Zétény 2001 HUN  Debreceni Sportc. SI 02:32,05
3 Kéri, Marton 1992 HUN  H.szoboszl6 Arpéd SE 02:29,26
4 Bizvurm, Bence 1998 HUN  Kaposvari SI 02:22,63
5 Hornyak, Daniel 2000 HUN  Széles S. Usz6 N.M. 02:27,35
6 Szalkai, Olivér 2001 HUN  Széles S. Uszd N.M. 02:31,68
7

8

preliminary / elofutam 2
1 Kalman, Péter 1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK 02:21,26
2 Sajgo, Larion 1993 HUN  Kaposvari Capak 02:17,58
3 Hornyak, Timothy 1997 HUN  Széles S. Uszd N.M. 02:16,12
4 Monori, Zoltan 1997 HUN  Darnyi Tamas SC 02:13,17
5 Boldizsar, Valter 1996 HUN BVSC Zuglo 02:14,18
6 Szauter, Gergd 1994 HUN FTC 02:16,55
7 Szabd Feltéthy, Pal 1998 HUN TFSE 02:21,08
8 Szabd, Rajmund 1999 HUN  EuropTec Zalaviz UK 02:21,74
SPORT EVENTS . -
M CONSULTING AND www.msecm.at ds-online.net
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cont. event 36 - 200m Individual medley / vegyesiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3
1 Zachar, Gergd
Szana, Zsombor
Mészaros, Mark
Szabo, Norbert
Kozma, Dominik
Bernek, Péter
Jalali, Ahmadreza
8 Machnik, Mikolaj
preliminary / elofutam 4
1 Hegedis, Marton
Seres, Edwin
Suzin, Marcin
Vazaios, Andreas
Switkowski, Jan
Pizzini, Luca

N O b~ W N

N o o~ W N

Nagy, Péter
8 Hollo, Balazs
preliminary / elofutam 5
1 Harsanyi, Gergely

Gratz, Benjamin
Cseh, LaszId
Foldhazi, David
Gercsak, Tamas
Barta, Marton
Csomor, Cseke

0 N O U~ WN

Kubkowski, Bartlomiej

1997
1992
1994
1996
1991
1992
1992
1993

1996
1995
1993
1994
1994
1986
1985
1999

1997
1995
1996
1985
1995
1991
1999
1995

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
IRI

POL

HUN
HUN
POL
GRE
POL
ITA

HUN
HUN

HUN
POL
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Kobanya Sport Club

Vasas SC

Budafoka XXII. SE

KGbanya Sport Club
K6banya Sport Club
K6banya Sport Club

I.R. Iran

Polish Swimming Federation

Szhalombattai VUK SE
K6banya Sport Club

Polish Swimming Federation
Hellenic Swimm. Fed.

Polish Swimming Federation
Fed. Italiana Nuoto

Vasas SC

Egri Usz6 Klub

FTC

WKS Slask Wroclaw
Szhalombattai VUK SE
KGbanya Sport Club
BACSVIZ KVSC KESI
BVSC Zugld
Szombathelyi VSC
Vasas SC

02:12,06
02:06,79
02:03,18
02:02,00
02:02,13
02:03,84
02:09,45
02:13,12

02:11,31
02:06,45
02:02,97
02:00,70
02:02,09
02:03,82
02:09,39
02:12,88

02:10,39
02:05,96
02:02,21
01:57,41
02:02,09
02:03,66
02:07,86
02:12,73

event 37 - 200m Individual medley / vegyesiiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

2

3 Torok, Eszter

4 Paluska, Petra

5 Soczo, Kinga

6

7

8
preliminary / elofutam 2

1 Halmai, Blanka
Slezak, Vivien
Kurdi, Zséfia
Cseke, Petra
Hornydk, Annamaria
Okos, Gloria
Jurinovics, Aida

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1999 HUN Budaféka XXII. SE

2000 HUN  Kaposvari SI

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1999 HUN  Dombévari Uszo SI

1999 HUN Vasas SC

2001 HUN Budaféka XXII. SE

2001 HUN  Egri Usz6 Klub

2002 HUN  Széles S. Uszé N.M.

1999 HUN Békéscsaba Eldre UK

1998 HUN  KGbanya Sport Club
www.msecm.at
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02:35,74
02:32,05
02:33,78

02:31,40
02:30,45
02:29,57
02:27,87
02:29,29
02:29,66
02:30,67
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cont. event 37 - 200m Individual medley / vegyesiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3
1 Molnar, Laura

N O b~ W N

Bankovi, Orsolya
Gyurinovics, Fanni
Gyorgy, Réka
Polieri, Alessia
Kis, Petra

Szalai, Borbala

8 Laban, Eszter
preliminary / elofutam 4
1 Szurovcsak, Ivett

N o o~ W N

Téth, Lili
Szilagyi, Lilidna
Verraszto, Evelyn
Joo, Sara
Ferenczi, Fanni
Halmai, Petra

8 Bosz6rményi, Bettina
preliminary / elofutam 5
1 Kertész, Timea

0 N O U~ WN

Felkai, Boglarka
Szekeres, Dorina
Hosszl, Katinka
Sebestyén, Dalma
Farkas, Adél
Fodor, Fléra

Ilyés, Laura Vanda

1998
2000
2001
1996
1994
1997
1998
2001

1998
1995
1996
1989
1995
1996
1997
1998

1997
1999
1992
1989
1997
1998
1997
2001

HUN
HUN
HUN
HUN
ITA

HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Nyirsuli

TFSE

UTE

TFSE

Fed. Italiana Nuoto
FTC

Darnyi Tamas SC
TFSE

Nyirsuli

Egri Usz6 Klub
Kobanya Sport Club
A J6v0 SC Veolia

A J6v0 SC Veolia
Vasas SC

Hullam 91 UE
BVSC Zuglo

KGbanya Sport Club
FTC

EuropTec Zalaviz UK
Vasas SC

Hullam 91 UE

TFSE

BVSC Zuglé

UTE

02:26,30
02:24,63
02:18,85
02:14,80
02:17,89
02:22,02
02:25,05
02:27,50

02:26,26
02:22,59
02:18,20
02:11,71
02:17,41
02:20,78
02:24,73
02:26,83

02:25,86
02:22,39
02:18,19
02:07,92
02:15,28
02:19,31
02:24,64
02:26,79

event 38 - 50m Butterfly / pillangdiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1

1

N o b~ W N

8

Gyorfi, Zétény

Kis Pal, Daniel
Kovacs, Andras
Simon, Imre
Kutasi, Maté
Szabo Feltéthy, Pal

preliminary / elofutam 2
1 Stefan, Milan

0 N O Ul b~ WDN

M

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

Timar, Péter
Fehér, Benjamin
Onodi, Gyula
Juhasz, Krisztian
Bizvurm, Bence
Mezei, Sandor
Rénay, Adam

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

1996 HUN  Mohacsi Torna Egylet

2001 HUN  Debreceni Sportc. SI

1998 HUN  H.szoboszlé Arpad SE

1998 HUN TFSE

1998 HUN TFSE

2000 HUN  Debreceni Aquasport

1997 HUN  Parafa Usz6 Klub

1994 HUN Békéscsaba Eldre UK

2000 HUN  Nyirsuli

1998 HUN  Parafa Usz6 Klub

1998 HUN  Kaposvari SI

1995 HUN FTC

1995 HUN Vasas SC
www.msecm.at

00:30,62
00:29,90
00:29,67
00:29,90
00:30,23
00:31,64

00:29,33
00:28,68
00:28,61
00:28,54
00:28,57
00:28,64
00:29,08
00:29,57
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cont. event 38 - 50m Butterfly / pillangoiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 3

1

N O b~ W N

8

Gercsak, Zoltan
Takacs, Tamas
Kalman, Péter
Gyulai, David
Sz06ll6si, Martin
Biiky Erdds, Norbert
Németh, Nandor
Szauter, Gergd

preliminary / elofutam 4

1

N o o~ W N

8

Mirzaei, Arsham
Sajgo, Larion
Gorcsa, Olivér
Nagy, Adam
Rozanovic, Adam
Magda, Benedek
Molnar, Bence
Valach, David

preliminary / elofutam 5

1

N o o~ W N

8

Csonka, Barnabas
To6th, Dominik
Brinkley, James
Monori, Zoltan
LSrincz, Adam
Csankd, Akos
Lavotha, Oszkar
Seres, Edwin

preliminary / elofutam 6

1

N o o~ W N

8

Marton, Richard
Végh, Istvan
Szentes, Bence
Nagy, Andras
Bujtor, David
Szenes, Matyas
Csontos, Viktor
Csontos, Kristof

preliminary / elofutam 7

1

0 N O U DA WN

M

Batka, Balint
Ansari, Mehdi
Takacs, Krisztian
Pulai, Bence
Vazaios, Andreas
Hajtman, Tamas
Molnar, Daniel
Pulai, Vince

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

1993 HUN BVSC Zuglo

1998 HUN  Budafdka XXII. SE

1995 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1996 HUN  Debreceni Sportc. SI

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

2000 HUN  EuropTec Zalaviz UK

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1994 HUN FTC

1995 IRI I.R. Iran

1993 HUN  Kaposvari Capak

1995 HUN  Kd&banya Sport Club

1994 HUN  Egri Uszé Klub

1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof.

1999 HUN  Parafa Uszé Klub

1997 HUN FTC

1991 HUN  Békéscsaba Eldre UK

1996 HUN FTC

1997 HUN BHSE

1993 GBR  Swansea University

1997 HUN  Darnyi Tamas SC

1993 HUN  Pécsi Sport Nonprof.

1998 HUN  Szhalombattai VUK SE

1997 HUN Vasas SC

1995 HUN  Kd&banya Sport Club

1999 HUN  Budafdka XXII. SE

1999 HUN  Veszprémi Egyetem UK

1996 HUN  Pécsi Sport Nonprof.

1997 HUN Vasas SC

1990 HUN  Budafdka XXII. SE

1990 HUN  Vasas SC

1994 HUN UTE

1993 HUN UTE

1991 HUN A J6vo SC Veolia

1994 IRI I.R. Iran

1985 HUN  Dunaferr - DVSI

1991 HUN  KGbanya Sport Club

1994 GRE  Hellenic Swimm. Fed.

1996 HUN Békéscsaba Elgre UK

1989 HUN  Debreceni Aquasport

1995 HUN  K&banya Sport Club
www.msecm.at
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00:28,28
00:28,15
00:28,03
00:27,84
00:27,87
00:28,06
00:28,15
00:28,48

00:27,78
00:27,52
00:27,31
00:27,13
00:27,13
00:27,45
00:27,52
00:27,79

00:26,95
00:26,82
00:26,70
00:26,59
00:26,67
00:26,79
00:26,90
00:27,07

00:26,54
00:26,39
00:26,12
00:25,95
00:26,02
00:26,35
00:26,48
00:26,56

00:25,61
00:25,25
00:24,73
00:24,23
00:24,51
00:25,03
00:25,45
00:25,87
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cont. event 38 - 50m Butterfly / pillangoiszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 8

1 Stockinger, Dietmar
Asgari, Afshin
Dimitriadis, Stefanos
Cseh, LaszId
Gkolomeev, Kristian
Telegdy, Adam
Biczo, Bence

8 Téth, Mark
preliminary / elofutam 9

1 Verrasztd, David

N O b~ W N

Maijchrzak, Kacper
Poprawa, Michal
Holoda, Péter
Kurant, Roger

0 N O Ul b~ WDN

Chavoshifar, Jamal

Wysoczynski, Mateusz

Markozis, Konstantinos

1982
1991
1989
1985
1993
1995
1993
1994

1988
1993
1992
1994
1996
1994
1992
1990

AUT
IRI

GRE
HUN
GRE
HUN
HUN
HUN

HUN
POL
POL
POL
HUN
POL
GRE
IRI

SC Theresianum

I.R. Iran

Hellenic Swimm. Fed.
KGbanya Sport Club
Hellenic Swimm. Fed.
K6banya Sport Club
Debreceni Sportc. SI
BHSE

A J6v0 SC Veolia

Polish Swimming Federation
Polish Swimming Federation
AZS AWF Katowice
H.szoboszl6 Arpad SE

WKS Slask Wroclaw
Hellenic Swimm. Fed.

I. R. Iran

00:25,52
00:25,09
00:24,70
00:24,22
00:24,51
00:24,84
00:25,44
00:25,83

00:25,47
00:25,05
00:24,64
00:24,12
00:24,35
00:24,73
00:25,44
00:25,70

event 39 - 200m Freestyle / gyorsiiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

Kovy, Andrea
Dobrady, Petra
Nagy, Eszter
Farkas, Eva

N o o~ W N

8
preliminary / elofutam 2

1 Zombai, Annamaria
Gercsak, Dora
Gyorgy, Réka
De Memme, Martina
Jod, Sara

N o b~ W N

Eszenyi, Regina
8 Bodnar, Eszter
preliminary / elofutam 3
1 Bényei, Lilla
Kiss, Dora
Késely, Ajna
Jakabos, Zsuzsanna
Musso, Erika
Gyurinovics, Fanni
Szalai, Borbala
Dics, Rebeka

0 N O Ul b~ WDN

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

BOszorményi, Borbala

1997 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1999 HUN Vasas SC

1998 HUN  Misk.VSI Nonprof.Kft

1998 HUN  Dunaferr - DVSI

1994 HUN BVSC Zuglo

1996 HUN  BVSC Zugld

1996 HUN TFSE

1991 ITA  Fed. Italiana Nuoto

1995 HUN A Jovo SC Veolia

1995 HUN  BVSC Zuglo

1996 HUN FTC

1999 HUN  Egri Uszé Klub

1997 HUN Vasas SC

1994 HUN  Darnyi Tamas SC

2001 HUN  Kdbanya Sport Club

1989 HUN  Gydri Uszé Sportegy.

1994 ITA  Fed. Italiana Nuoto

2001 HUN UTE

1998 HUN  Darnyi Tamas SC

1997 HUN  Darnyi Tamas SC
www.msecm.at
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02:16,41
02:12,98
02:15,36
02:16,60

02:09,30
02:06,50
02:04,21
02:00,07
02:00,98
02:05,79
02:07,75
02:10,93

02:08,34
02:06,46
02:02,63
01:58,15
02:00,70
02:05,45
02:07,55
02:10,24
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cont. event 39 - 200m Freestyle / gyorsiszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 4
1 Hujj, Zsanett
Barocsai, Petra
Kilijanska, Donata
HosszU, Katinka
Kapas, Boglarka
Busko, Csenge
Lengyel, Anna
Beliczai, Béra

0 N O U~ WN

1992
2001
1995
1989
1993
1999
1994
2001

HUN
HUN
POL
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Szhalombattai VUK SE 02:07,97
Dunaferr - DVSI 02:05,85
WKS Slask Wroclaw 02:02,08
Vasas SC 01:56,30
BVSC Zuglo 02:00,13
Nyirsuli 02:04,76
EuropTec Zalaviz UK 02:07,51
Egri Usz6 Klub 02:10,07

event 40 - 4x100m Medley / vegyeslszas men / férfi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

. team

. team

. team

. team

. team

N o o1 A WN
e e e

. team
8

preliminary / elofutam 2
1

. team

. team

team

. team

. team

—_ s s =

. team

0 N O Ul b~ WN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

HUN
HUN
HUN
HUN
HUN
HUN

Egri Usz6 Klub
Szhalombattai VUK SE
Budafoka XXII. SE
Dunaferr - DVSI

A J6v0 SC Veolia
BACSVIZ KVSC KESI

K6banya Sport Club
BHSE

UTE

FTC

Békéscsaba Eldre UK
Vasas SC

event 41 - 4x100m Medley / vegyesliszas women / noi preliminary / elofutam

preliminary / elofutam 1
1

2 1. team ITA  Fed. Italiana Nuoto
3 1.team HUN  Darnyi Tamas SC
4 1.team HUN  BVSC Zuglé
5 1.team HUN  EuropTec Zalaviz UK
6 1.team HUN  Nyirsuli
7 1.team HUN  Egri Usz6 Klub
8
preliminary / elofutam 2
1
2 1. team HUN  Vasas SC
3 1. team HUN TFSE
4 1.team HUN  KGbanya Sport Club
5 1.team HUN UTE
6 1.team HUN  Szhalombattai VUK SE
7 1.team HUN  Budafdka XXII. SE
8
SPORT EVENTS . -
M CONSULTING AND www.msecm.at ds-online.net
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event 42 - 1500m Freestyle / gyorsiiszas women / noi

heat / futam 1

1
2
3
4
5
6
7

8

Paluska, Petra
Ilyés, Laura Vanda
Szaka, Dorka

heat / futam 2

1

0o NO U~ WDN

Verebélyi, Sara
Hosszu, Katinka
Kapas, Boglarka
Risztov, Eva
Szilagyi, Nikolett
Bankovi, Orsolya

SPORT EVENTS
CONSULTING AND
MANAGEMENT

Data processed by Visual WEK, version 5.2013.1231, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com

2000 HUN  Kaposvari SI

2001 HUN UTE

2000 HUN  Fiedler Otté SE Ozd

1998 HUN BVSC Zugld

1989 HUN  Vasas SC

1993 HUN  BVSC Zugld

1985 HUN  Debreceni Sportc. SI

1995 HUN  Debreceni Sportc. SI

2000 HUN TFSE
www.msecm.at

18:54,14
18:08,32
18:48,64

17:34,01
16:51,06
16:02,58
16:15,67
17:06,23
17:46,73
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